Sportemotion Cup Amsterdam 2010
Amsterdam, 7.11.2010

Dé sportspecialist

Sport@motion

Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 13:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:08.89 9701287 1:06.61 +0,90 E 30.78 1:06.61
2. Jorgos Skotadis Racing Club 1:12.42 9803317 1:07.78 +0,75 E 30.84 1:07.78
3. Floris Kotterink Racing Club 1:13.06 9800199 1:09.47 +0,75 E 32.42 1:09.47
4. Duncan de Vos Z.\V. Utrecht 1:14.78 9703177 1:12.23 +0,72 33.35 1:12.23
5. Ivar de Jong De Dolfijn 1:13.47 9700869 1:13.02 +0,93 32.98 1:13.02
6. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:16.67 9701481 1:13.39 +0,80 33.89 1:13.39
7. Joost van der Pijl Stadskanaal 1:16.04 9700171 1:13.44 +0,66 33.48 1:13.44
8. Jari Hofsink Deltasteur 1:13.99 9700535 1:14.52 +0,87 34.34 1:14.52
9. Kirijn de Kievit Racing Club 1:20.61 9700277 1:14.53 +0,73 33.50 1:14.53
10. Jonne Schaafsma Racing Club 1:17.50 9800745 1:15.51 +0,73 F 34.71 1:15.51
11. Tim van der Steen ZVVS 1:17.34 9702961 1:15.96 +0,85 34.70 1:15.96
12. Sezer Yas Z.V. Utrecht 1:19.38 9800909 1:16.36 +0,81 34.15 1:16.36
13. Jeroen Bestebreur Numansdorp 1:20.99 9702181 1:16.66 +0,73 33.86 1:16.66
14. J.van Schravendijk WS Twente 1:21.89 9701479 1:17.33 +0,82 35.62 1:17.33
15. Lars Ruessink Octopus 1:18.41 9800271 1:17.63 +0,61 35.08 1:17.63
16. Friso Stolk De Fuut 1:19.16 9801417 1:17.79 +0,66 37.59 1:17.79
17. Friso van der Meulen Aqua'68 1:20.99 9800617 1:17.94 35.29 1:17.94
18. Ruben Stam De Dolffijn 1:13.92 9800331 1:18.25 +0,86 34.66 1:18.25
19. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:22.27 9800603 1:18.38 +0,77 34.86 1:18.38
20. Stan Ruessink Octopus 1:20.88 9700829 1:19.33 +0,80 35.50 1:19.33
21. Sander Kirillova De Dolfijn 1:18.45 9800121 1:19.39 37.21 1:19.39
50m*
22. Dion de Mooy LZ 1886 1:23.42 9701803 1:21.86 37.27 1:21.86
23. Dimitris Mainas Racing Club 1:29.64 9803045 1:24.88 +0,81 38.18 1:24.88
24. Rens Hoofs Racing Club 1:27.04 9800161 1:25.10 38.64 1:25.10
50m*
25. Wietse Waninge Nunspeet 1:22.86 9800023 1:25.49 +0,81 38.74 1:25.49
26. Quintin Stoetman Stadskanaal 1:36.54 9800043 1:26.46 +0,61 37.72 1:26.46
27. Nino Sieling DWK 1:27.82 9701845 1:26.74 +0,92 38.67 1:26.74
28. Roy Moison ZPCH 1:35.86 9700723 1:29.46 +0,83 41.42 1:29.46
29. Tim Bredenhof Aquarijn 1:30.60 9702243 1:31.29 +0,90 39.98 1:31.29
30. Enrico Strik LZ 1886 1:33.09 9800747 1:31.50 +0,97 42.80 1:31.50
31. Roel van Grol WIDEX GZC DONK 1:42.22 9802277 1:39.55 +0,79 44.61 1:39.55
AFGEM lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 1:25.55 9702737
Junioren 3en 4
1. Lars Schoffelmeer Numansdorp 1:02.23 9501907 1:00.33 +0,73 E 28.11 1:00.33
2. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 1:02.32 9502289 1:00.36 +0,75 E 28.00 1:00.36
3. Levi Hilbolling Stadskanaal 1:03.34 9500593 1:00.74 +0,76 E 27.96 1:00.74
4. Jonathan Rozema Dz&PC 1:01.36 9501157 1:00.76 +0,77 E 28.62 1:00.76
5. Ties Elzerman De Dolfijn 1:06.25 9502163 1:01.90 +0,69 E 28.69 1:01.90
6. Milan Grinewald TriVia 1:04.19 9500757 1:02.31 +0,71 E 28.20 1:02.31
7. Andy Onderstal De Dolfijn 1:02.68 9504889 1:02.37 +0,64 F 28.58 1:02.37
8. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.30 9500523 1:03.71 +0,84 F 29.81 1:03.71
9. Lars Haarsma DAW 1:06.86 9600745 1:04.69 +0,64 F 29.35 1:04.69
10. Daan Roordink De Fuut 1:01.93 9503979 1:04.86 +0,76 F 29.84 1:04.86
11. Yassine Maniani Z.V. Utrecht 1:05.74 9501755 1:05.17 +0,79 F 29.81 1:05.17
12. Marco Barkhuis Stadskanaal 1:05.23 9500279 1:05.24 +0,83 F 29.65 1:05.24
13. Mike van de Kraats De Rijn 1:07.06 9600343 1:05.62 +0,84 F 30.80 1:05.62
14. Daniél Buijs AZ&PC 1:06.36 9600183 1:05.72 F 30.63 1:05.72
15. Maarten Rottier TriVia 1:09.59 9600657 1:06.41 +0,78 F 30.09 1:06.41
16. Twan Boot AZ&PC 1:11.59 9601201 1:06.76 +0,78 F 30.13 1:06.76
17. Sjors Boverhoff Octopus 1:07.62 9500741 1:07.15 +0,77 31.24 1:07.15
18. Casper Muselaers Octopus 1:13.60 9600399 1:07.64 +0,72 F 31.79 1:07.64
19. Rick Veldman Stadskanaal 1:10.95 9503705 1:07.67 +0,73 30.99 1:07.67
20. Jakub Foytl De Zijl/ILGB 1:04.63 9504687 1:07.69 +0,65 31.15 1:07.69
21. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 1:08.66 9601185 1:07.90 +0,80 F 31.22 1:07.90
22. Mitchell van Winsum AZ&PC 1:09.35 9500619 1:08.49 +0,79 31.45 1:08.49
23. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 1:10.28 9600527 1:08.50 +0,82 F 31.13 1:08.50
24. Josha van den Elzen Aquapoldro 1:11.78 9602423 1:08.55 +0,75 F 31.53 1:08.55
25. Nelson Branquinho De Dolfijn 1:09.68 9600727 1:08.59 +0,60 F 31.74 1:08.59
26. Oliver Brache De Dolfijn 1:10.23 9605317 1:08.94 +0,79 32.18 1:08.94
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010

Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 1, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 3 en 4

rang

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
AFGEM

naam

Jory Willemsen
Marnix Ykema

Nick van der Krogt
Dinand Schutte
Alessio van Teijlingen
Frank de Graaf
Valentijn Stolk

Kjell Sieval

Paul van Grol

Jesse de Vries
Vincent van der Kraan
Jeroen Snel

Derk Jan Speelman
Gijs Ruijgrok

Tim Walstock

Martijn Houweling
Michael Vermoen
Floris van Wieringen

Jeugdlen?2

33.
AFGEM
AFGEM

Jens Bakker

Ramon Fredrik
Ensger Kotterink
Bernd Kobesen
Lars Sieval

Ruben Dekker
Jorrick Druyven
Bart Dunweg
Wouter Kaman
Robin Bos

Frank van der Wolff
Peter Paul Houtkamp
Huub van Houwelingen
Jordan Kraaijenhof
Maxim Veldhuis
Jesse Puts

Jacco Doest

Mike ter Horst

Alex Catsburg
Simon Stouten

Rick de Waard
Marcel van Essen
Wessel van der Maarel
Anshel Hofstede
Rikus de Lange
Thomas Meijer
Jesse Meijer
Richard Bestebreur
Stefan Petersen
Wesley Keur

Bjorn Groot

Lennart van Winzum
Laurens Windt
Rowan Stobbart
Roy Smeenge

vereniging

Octopus

DWK

De ZijlILGB
Deltasteur

De ZijlILGB

DWK

De Fuut

LZ 1886

WIDEX GZC DONK
De Rijn

ZVVS

WIDEX GZC DONK
Aqua'68

LZ 1886

HPC

Van Vliet-Barracuda
Numansdorp

HPC

De Dolfijn

Orca

Racing Club

TriVia

LZ 1886

De Dolfijn

DAW

ZVVS

Aquarijn

DWK
Zwemvereniging Hoorn
ZPC Bikkel Hoogeveen
AZ&PC

AZ&PC

HZ&PC Heerenveen
Zwemlust-den Hommel
DWK

ZV Haerlem

De Lansingh

De ZijllLGB

De Zeehond'73
Octopus

De Rijn

Van Vliet-Barracuda
AZ&PC

Aquapoldro

De Dolfijn
Numansdorp

TriVia

De Zijl/ILGB

De Zijl/lLGB

HPC

HPC

LZ 1886

TriVia

intijd
1:10.38
1:10.21
1:09.17
1:12.72
1:14.42
1:13.81
1:10.18
1:15.95
1:16.57
1:12.36
1:22.47
1:14.74
1:22.60
1:16.28
1:16.71
1:23.24
1:30.63
1:18.48

56.96

58.93

57.77

58.54
1:00.10
1:02.51
1:00.83
1:01.65
1:02.22
1:00.29
1:01.37
1:01.91
1:01.39
1:01.91
1:01.58
1:06.41
1:04.26
1:02.86
1:03.08
1:06.88
1:06.20
1:07.59
1:06.51
1:03.32
1:07.30
1:05.10
1:08.24
1:05.12
1:08.48
1:12.16
1:13.14
1:15.78
1:27.41
1:04.29

55.99

9500747
9601555
9501313
9600335
9503897
9602671
9601563
9500823
9602951
9503811
9603257
9602653
9602425
9600863
9601493
9600893
9604897
9500387

9300021
9403933
9403391
9300981
9300723
9300627
9400507
9301763
9300241
9302265
9400955
9300651
9406019
9301111
9400195
9401147
9400711
9402785
9404753
9400943
9401095
9400019
9300325
9300615
9401261
9402321
9403633
9404797
9403067
9405489
9300721
9303933
9305509
9406045
9305557

tijd
1:09.14
1:09.18
1:10.04
1:11.36
1:11.59
1:11.76
1:12.31
1:12.85
1:13.05
1:13.12
1:13.26
1:14.53
1:16.84
1:17.30
1:18.11
1:22.99
1:26.02

55.70
57.85
58.04
58.53
59.07
59.48
1:00.37
1:00.53
1:00.62
1:01.00
1:01.52
1:01.56
1:01.66
1:02.33
1:02.90
1:03.28
1:03.52
1:03.59
1:03.61
1:04.24
1:04.29
1:04.81
1:04.85
1:05.07 *
1:05.61
1:05.74
1:06.21
1:06.34
1:07.21
1:11.21
1:11.65
1:17.24
1:30.95 *

RT
+0,81
+0,71
+0,84
+0,92
+0,66

+0,56

+0,66
+1,11
+0,87
+0,71
+0,77
+0,81
+0,92
+1,06
+0,79

+0,72
+0,80
+0,73
+0,79
+0,86
+0,80
+0,82
+0,74
+0,72
+0,79
+0,78
+0,76
+0,75
+0,78
+0,68
+0,74
+0,89
+0,89
+0,64
+0,81
+0,69
+0,74
+0,76
+0,85
+0,78
+0,87
+0,78
+0,71
+0,80
+0,77
+0,76
+1,10
+0,91

niveau

T TMTTTTTTTTTMTTT T TMTMmMMMMMOOO®

50m 100m
31.50 1:09.14
31.40 1:09.18
31.74 1:10.04
32.18 1:11.36
33.41 1:11.59
32.71 1:11.76
32.38 1:12.31
34.11 1:12.85
34.26 1:13.05
33.36 1:13.12
34.14 1:13.26
33.28 1:14.53
33.95 1:16.84
35.29 1:17.30
34.49 1:18.11
35.62 1:22.99
38.38 1:26.02
26.54 55.70
28.02 57.85
27.49 58.04
27.04 58.53
26.75 59.07
27.87 59.48
27.87 1:00.37
27.98 1:00.53
28.48 1:00.62
28.66 1:01.00
28.79 1:01.52
29.03 1:01.56
28.11 1:.01.66
28.82 1:02.33
28.72 1:02.90
28.83 1:03.28
29.26 1:03.52
29.35 1:03.59
29.57 1:03.61
30.09 1:04.24
29.22 1:04.29
29.91 1:04.81
29.91 1:04.85
29.60 1:05.07
29.68 1:05.61
30.42 1:05.74
30.55 1:06.21
30.00 1:06.34
31.12 1.07.21
32.33 1:11.21
32.98 1:11.65
34.76 1:17.24
40.35 1:30.95
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Sportemotion Cup Amsterdam 2010
Amsterdam, 7.11.2010

Dé sportspecialist

Sport@motion

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Jun. Jeugd

07-11-2010 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m

Junioren 1,2 en 3

1. Amy de Langen De Fuut 1:00.01 9702046 59.12 B 28.48 59.12
2. Mirl de Boer DAW 1:01.66 9700468 59.58 +0,80 B 28.95 59.58
3. Joelle Geerts Poseidon'56 1:02.90 9700206 1:00.81 +0,76 C 29.41 1:00.81
4. Manon Friskes DWK 1:01.36 9701566 1:00.84 +0,76 C 29.66 1:00.84
5. Tessa Vermeulen De Dolfijn 1:03.13 9800068 1:01.72 +0,78 C 29.91 1:01.72
6. Denise Schulpen Aquarijn 1:02.71 9700158 1:01.78 +0,82 D 29.21 1:01.78
7. Marre Zandringa Orca 1:01.97 9701136 1:01.99 +0,80 D 29.50 1:01.99
8. Claris de Vries Orca 1:06.46 9700942 1:02.89 +0,72 E 29.88 1:02.89
9. Lisanne van Avezaath TriVia 1:00.28 9701304 1:02.90 +0,98 E 29.82 1:02.90
10. Mendy de Rooi DWK 1:07.37 9700780 1:03.06 E 29.75 1:03.06
11. Serena Stel De Dolfijn 1:05.15 9801528 1:03.56 +0,73 D 30.42 1:03.56
12. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:05.25 9701478 1:03.57 +0,76 E 30.65 1:03.57
13. Nine Roman LZ 1886 1:04.61 9702310 1:03.91 +0,84 E 31.01 1:03.91
14. Jasmijn Bink LZ 1886 1:03.47 9700332 1:04.09 +0,88 E 31.23 1:04.09
15. Lieke Remmits One Team Swimming 1:03.95 9801880 1:04.21 +0,71 D 30.78 1:04.21
16. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:04.12 9701210 1:04.23 +0,74 E 30.81 1:04.23
17. Laura Willemsen DWK 1:06.00 9700168 1:04.24 E 31.18 1:04.24
18. Lisa Postma De Zijl/ILGB 1:04.45 9701588 1:04.29 +0,64 E 31.13 1:04.29
19. Rosanne Leeuwis DWK 1:05.67 9801974 1:04.31 +0,95 E 30.77 1:04.31
20. Anouk Zuidema TriVia 1:06.13 9801654 1:04.45 +0,77 E 30.90 1:04.45
21. Shannon Mommersteeg Aquarijn 1:05.37 9702398 1:04.93 +0,78 E 30.82 1:04.93
22. Anneliene Zuidema Orca 1:07.10 9800768 1:05.19 +0,77 E 30.91 1:05.19
23. Kinge Zandringa Orca 1:06.96 9801422 1:05.49 +0,81 E 31.42 1:05.49
24. Noa Oldenhof ZPCH 1:08.11 9700622 1:05.60 F 31.87 1:05.60
25. Marlinde Schoonbeek TriVia 1:06.55 9801056 1:05.80 +0,87 E 31.49 1:05.80
26. Lobke Schoonderbeek DWK 1:06.23 9802070 1:05.90 +0,74 E 31.60 1:05.90
27. Marieke Tienstra TriVia 1:05.44 9900302 1:05.97 +0,95 D 30.73 1:05.97
28. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.97 9800216 1:06.19 +0,84 E 31.40 1:06.19
29. Kim Visser Racing Club 1:05.57 9702516 1:06.34 +0,74 F 31.77 1:06.34
30. Melissa Baars Aquarijn 1:07.99 9900376 1:06.47 +0,71 D 32.00 1:06.47
31. Myrthe de Jong Racing Club 1:07.33 9800244 1:06.48 +0,91 E 31.32 1:06.48
32. Marije Dinkelberg ZVVS 1:06.66 9703192 1:06.55 F 32.04 1:06.55
33. Yanna Loogman ZPCH 1:08.01 9701848 1:06.94 +0,73 F 32.01 1:06.94
34. Bernice Dijkhuis TriVia 1:07.82 9800084 1:07.00 +0,83 F 31.72 1:07.00
35. Manon Broeze AZ&PC 1:05.36 9703468 1:07.07 +0,85 F 31.17 1:07.07
36. Naomi Visser De Dolfijn 1:14.70 9903038 1:07.31 +0,74 E 32.23 1:07.31
37. Nacinda Paap Racing Club 1:08.81 9701684 1:07.37 +0,69 F 31.89 1:07.37
38. Willemein Hoving TriVia 1:07.98 9800106 1:07.46 +0,84 F 31.60 1:07.46
39. Eline van Krimpen WIDEX GZC DONK 1:07.06 9704226 1:07.47 +0,79 F 32.08 1:07.47
40. Elize Bouman Numansdorp 1:09.88 9800658 1:07.50 +0,79 F 32.71 1:07.50
41. Annelou de Jong WIDEX GZC DONK 1:09.02 9701732 1:07.54 +0,88 F 32.55 1:07.54
42. Carmen ter Weele Octopus 1:12.16 9800384 1:07.59 +0,87 F 31.93 1:07.59
43. Melissa Weber De Zijl/ILGB 1:06.62 9705316 1:07.82 +0,80 F 32.80 1:07.82
44. Eelke Roman LZ 1886 1:08.02 9900352 1:07.88 E 32.09 1:07.88
45. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.58 9802962 1:07.91 +1,14 F 32.15 1:07.91
46. Felicia Swets Aquapoldro 1:10.02 9801272 1:08.00 F 32.11 1:08.00
47. Brighid van Uffelen ZVVS 1:09.52 9800310 1:08.03 +0,69 F 32.28 1:08.03
48. Carmen Weistra Orca 1:08.90 9802148 1:08.08 +0,77 F 31.89 1:08.08
49. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.80 9700944 1:08.33 +0,93 F 32.29 1:08.33
50. Richenne Zeebregts ZVVS 1:08.37 9801818 1:08.38 +0,77 F 32.39 1:08.38
51. Nynke Klokman DZ&PC 1:09.26 9801424 1:08.44 +0,77 F 32.64 1:08.44
52. Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.80 9700954 1:08.55 +0,76 F 32.97 1:08.55
53. Yancey Bouman Zoetermeer 1:10.52 9801924 1:09.29 F 33.39 1:09.29
54. Anouk van Nellestijn DWK 1:09.02 9800366 1:09.46 +0,79 F 32.93 1:09.46
Mirjam de Raad Deltasteur 1:11.16 9800794 1:09.46 +0,82 F 33.01 1:09.46
56. Lisa Bruggenkamp Aqua'68 1:08.60 9801526 1:09.58 +0,91 F 32.42 1:09.58
57. Elise Dekker De Dolfijn 1:10.83 9700976 1:09.60 +0,68 F 33.15 1:09.60
58. Lara Bink LZ 1886 1:07.61 9800076 1:09.61 F 33.55 1:09.61
59. Hanny van Dijk Orca 1:11.53 9804514 1:09.62 +0,80 F 33.56 1:09.62
60. Valentina Foytlova De Zijl/LGB 1:10.26 9703636 1:09.66 +0,72 F 32.75 1:09.66
61. Vera Bos Racing Club 1:11.45 9900886 1:09.84 +0,82 F 33.42 1:09.84
62. Blanca de Louw Aquapoldro 1:11.39 9801268 1:10.10 F 33.87 1:10.10
Tamara Maassen Aquapoldro 1:13.04 9801270 1:10.10 +0,77 F 33.70 1:10.10
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Sportemotion Cup Amsterdam 2010
Amsterdam, 7.11.2010

Dé sportspecialist

Sport@motion

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
64. Evavan Ginneken De Vennen 1:08.31 9800164 1:10.17 +0,88 F 33.93 1:10.17
65. Claudia van Galen Numansdorp 1:09.90 9700382 1:10.18 +0,81 32.75 1:10.18
66. Marley Eiromkui ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.37 9702340 1:10.20 +0,83 33.00 1:10.20
67. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:10.83 9800264 1:10.74 +0,86 F 33.50 1:10.74
68. Anoeska van de Kraats DWK 1:09.54 9701284 1:10.79 * +0,86 33.49 1:10.79
69. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:12.42 9800946 1:11.01 +1,04 F 33.73 1:11.01
70. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 1:11.84 9800078 1:11.35 +0,79 F 34.18 1:11.35
71. Rianne Hesse Aquapoldro 1:10.70 9703494 1:11.86 +0,83 33.81 1:11.86
72. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:12.51 9900358 1:1191 * +0,74 F 33.72 1:11.91
73. Naomi Rozema Dz&PC 1:11.29 9901194 1:12.01 +0,61 F 34.84 1:12.01
74. Michelle van Velzen De ZijlILGB 1:09.76 9702294 1:12.05 +0,83 34.46 1:12.05
75. Marja Esmeijer Zoetermeer 1:11.02 9800776 1:12.14 +1,01 34.39 1:12.14
76. Emma Bos Stadskanaal 1:12.13 9900658 1:12.27 +0,88 F 34.73 1:12.27
77. Kirsten Opmeer Nunspeet 1:13.98 9800014 1:12.32 +0,86 34.31 1:12.32
78. Nikita Vos LZ 1886 1:11.63 9900356 1:12.76 +0,97 F 35.13 1:12.76
79. Myrthe Kamerbeek EZC 1:14.95 9804008 1:12.92 +0,92 35.18 1:12.92
80. Xanne Kamerbeek EZC 1:14.18 9802814 1:13.48 +0,78 34.75 1:13.48
81. Darleen Kagchelland ZPCH 1:15.06 9800138 1:13.59 +0,90 34.31 1:13.59
82. Eline Veldkamp Zoetermeer 1:14.21 9801766 1:13.91 +0,89 35.16 1:13.91
83. Maaike Past Aquapoldro 1:17.07 9901598 1:14.76 +1,01 35.69 1:14.76
84. Sylle Hoogeveen HPC 1:17.22 9703180 1:14.83 +0,92 35.35 1:14.83
85. Carmen Meijer HPC 1:16.10 9800202 1:15.06 +1,05 35.71 1:15.06
86. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:18.37 9901092 1:15.45 36.54 1:15.45
87. Noor Uiterwijk Winkel ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.58 9800556 1:15.53 +0,88 35.35 1:15.53
88. Veerle Claassen HPC 1:18.40 9800782 1:15.98 +0,93 36.43 1:15.98
89. Sanne Bolander De Fuut 1:18.96 9704152 1:16.10 +0,86 36.03 1:16.10
90. Fenna Kranendonk Aqua'68 1:16.66 9801316 1:16.63 +0,97 36.29 1:16.63
91. Marije Slot ZPC Bikkel Hoogeveen 1:18.95 9900966 1:19.11 +1,11 37.60 1:19.11
92. Demi Molenaar De Fuut 1:19.58 9803156 1:19.61 +0,85 37.96 1:19.61
93. Kelly Bosman Deltasteur 1:23.39 9900612 1:20.66 +0,94 38.34 1:20.66
94. Carline Verhagen De Dolffijn 1:30.56 9804176 1:28.29 +0,67 41.17 1:28.29
DIS Sabrin el Bacha De Dolfijn 1:19.32 9900548 AA
AFGEM Anne van Asperen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:12.82 9800308
NG Lotte Stoiber De Fuut 1:09.64 9803658
Jeugdlen?2
1. Esmee Vermeulen De Dolfijn 57.23 9600678 56.92 +0,75 A+ 27.53 56.92
2. Femke Leenstra Orca 56.89 9503038 57.17 +0,79 A 28.11 57.17
3. Sylvia Dik TriVia 57.41 9501064 58.72 +0,85 C 28.72 58.72
4. Macy Oortwijn DWK 58.64 9500722 58.95 +0,64 C 28.40 58.95
5. Celine Hoogendijk ZVVS 59.88 9601596 58.98 +0,75 C 28.17 58.98
6. Cynthia Verkaik Orca 1:00.65 9601288 59.02 +0,77 C 28.46 59.02
7. Brenda Zwarthoed DAW 59.68 9604938 59.42 +0,77 C 28.30 59.42
8. Rachelle Visser AZ&PC 1:01.06 9500106 59.57 +0,83 D 28.96 59.57
Femke Remmits One Team Swimming 1:00.26 9603692 59.57 C 28.46 59.57
10. Monique van der Struik  Stadskanaal 59.45 9502502 59.60 +0,79 D 28.98 59.60
11. Lynn Dybiona AZ&PC 1:00.22 9501786 59.77 D 29.18 59.77
Anouk Frieman TriVia 58.26 9502390 59.77 +0,90 D 28.72 59.77
13. Kelly Wigleven Poseidon'56 1:00.39 9500058 59.92 +0,83 D 29.19 59.92
14. Adaja Stoetman Stadskanaal 1:03.20 9600348 1:00.10 +0,87 D 28.60 1:00.10
15. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 1:00.78 9603338 1:00.15 +0,80 D 29.15 1:00.15
16. Nicole Bennis Racing Club 1:02.13 9600470 1:00.86 +0,77 D 29.13 1:00.86
17. Cynthia van Beusekom TriVia 1:00.28 9500134 1:00.98 +0,71 E 28.88 1:00.98
18. Renate Hemmes DZ&PC 1:00.91 9600418 1:01.02 +0,76 D 29.02 1:01.02
19. Laura Moolenaar AZ&PC 1:00.62 9600656 1:01.06 +0,80 D 29.30 1:01.06
Milou Schraverus AZ&PC 1:01.25 9503878 1:01.06 +0,80 E 29.39 1:01.06
21. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 1:01.99 9604426 1:01.12 +0,84 D 29.62 1:01.12
22. Maud Hoofs Racing Club 1:01.16 9501206 1:01.15 +0,56 E 29.59 1:01.15
23. Sedona de Keijzer AZ&PC 1:02.41 9603164 1:01.18 +0,80 D 29.12 1:01.18
24. Irene Teufer De Dolffijn 1:02.13 9602340 1:01.49 +0,84 E 29.43 1:01.49
25. Denise van Ark Aquapoldro 1:01.51 9604800 1:01.53 +0,73 E 29.46 1:01.53
26. Marcella van der Ent Poseidon'56 1:02.83 9600174 1:01.56 +0,79 E 29.11 1:01.56
27. Maxime Verschuur De Dolfijn 1:00.77 9500804 1:01.57 +0,74 E 29.39 1:01.57
28. Evelien van Ruiten Orca 1:02.13 9602924 1:01.59 +0,77 E 29.24 1:01.59
29. Demelsa Kreuger De Fuut 1:01.18 9505746 1:01.60 +0,86 E 28.90 1:01.60
30. Lisanne vd Leljj One Team Swimming 1:02.81 9600666 1:01.84 +0,88 E 29.64 1:.01.84
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
31. Asmara Ritmeijer ZVVS 1:02.99 9600790 1:01.92 +0,88 E 29.84 1:01.92
32. Mette Bijeman Aquarijn 1:02.48 9506282 1:02.06 +0,77 E 29.17 1:02.06
33. Mariska Teske LZ 1886 1:02.36 9601712 1:02.16 +1,00 E 30.17 1:02.16
34. Esther Hulsing TriVia 1:00.06 9601080 1:02.49 E 29.56 1:02.49
35. Dieudonnée Houtkamp  ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.17 9600982 1:02.62 +0,92 E 30.06 1:02.62
36. Aylin van Uffelen ZVVS 1:02.95 9600352 1:02.69 +0,72 E 30.32 1:02.69
37. Aranka Schouten De Fuut 1:02.83 9503742 1:02.70 +0,92 E 29.73 1:02.70
38. Sanne Bommer De Dolfijn 1:03.34 9501132 1:03.23 +0,86 E 30.47 1:03.23
39. Lianne Molkenboer EZC 1:04.26 9602034 1:03.29 +0,77 E 30.03 1:03.29
40. Suzanne de Vries AZ&PC 1:04.16 9500628 1:03.84 +0,80 F 31.06 1:03.84
41. Debby Bavelaar De Zijl/ILGB 1:04.55 9502468 1:03.90 +0,84 F 30.94 1:03.90
42. Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen 1:06.19 9600864 1:04.05 +0,86 F 30.26 1:04.05
43. Anouk van der Vlies Zoetermeer 1:04.16 9603226 1:04.08 +0,78 F 30.66 1:04.08
44. Cecily Sadowski Aquapoldro 1:05.01 9500188 1:04.46 +0,85 F 31.18 1:04.46
45. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.54 9503552 1:04.48 +0,92 F 30.88 1:04.48
46. Anne Kooijman Z.V. Utrecht 1:05.35 9503218 1:04.50 +0,77 F 30.42 1:04.50
47. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:04.57 9502988 1:04.52 +0,97 F 31.26 1:04.52
48. Maxine Alfonsi DAW 1:04.30 9502900 1:04.55 +0,88 F 30.85 1:04.55
49. Nenne Venema DZ&PC 1:04.44 9503586 1:04.57 +0,68 F 30.64 1:04.57
50. Linda Kamperman Aquarijn 1:03.15 9601238 1:04.63 +0,75 F 30.98 1:04.63
51. Amy van Lier De Vennen 1:03.57 9603022 1:04.65 +0,74 F 31.09 1:04.65
Iranila Pattipilohy De Dolfijn 1:04.39 9605230 1:04.65 +0,80 F 30.71 1:04.65
53. Linda Punt Poseidon'56 1:04.72 9604842 1:04.69 +0,88 F 31.11 1:04.69
54. Kirsten Nieboer TriVia 1:04.70 9501988 1:04.81 +0,56 F 30.39 1:04.81
55. Mandy Verhage DAW 1:02.45 9501382 1:04.88 +0,95 F 30.53 1:04.88
56. Karla Westenberg EZC 1:04.22 9601738 1:04.92 +0,77 F 30.39 1:04.92
57. Danique Scheltes Aqua'68 1:04.59 9601316 1:05.43 +0,81 F 31.20 1:05.43
58. Sifra van Bottenburg Octopus 1:03.61 9501178 1:05.77 +0,89 F 31.69 1:05.77
59. Myrthe Sijtsema HZ&PC Heerenveen 1:06.70 9502706 1:06.00 +0,82 F 31.42 1:06.00
60. Melissa Nauta Orca 1:06.82 9602388 1:06.09 +0,82 F 32.32 1:06.09
Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 1:03.26 9600112 1:06.09 +0,83 F 31.76 1:06.09
62. Sharon Julius Octopus 1:05.98 9602664 1:06.15 +0,84 F 31.66 1:06.15
63. Marit Visscher DAW 1:04.98 9600004 1:06.29 +0,96 F 31.94 1:06.29
64. Courtney van Huizen Z.V. Utrecht 1:05.30 9601686 1:06.31 +0,76 F 31.61 1:06.31
65. Zoé van der Aart ZPCH 1:04.84 9503152 1:06.55 +1,00 F 31.18 1:06.55
66. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 1:04.73 9502846 1:06.79 F 32.12 1:06.79
67. Esther Kuhiman Aquapoldro 1:05.16 9601678 1:07.14 +0,82 F 31.84 1:07.14
68. Tamaravan der Steen ZVVS 1:06.37 9605156 1:07.23 +0,81 F 31.98 1:07.23
69. Rixt Menger Dz&PC 1:08.36 9602052 1:07.26 +0,82 F 32.27 1:07.26
70. Luanne Dors Lac 1:10.34 9501938 1:08.41 +0,86 32.34 1:08.41
71. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:06.78 9500946 1:08.63 33.31 1:08.63
72. Isolde de Louw Aquapoldro 1:07.95 9503008 1:08.87 +0,90 32.25 1:08.87
73. M. van Bergen van der Ghjan Vliet-Barracuda 1:08.82 9504858 1:10.33 33.58 1:10.33
74. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:10.60 9601650 1:10.80 +0,87 33.75 1:10.80
75. Nathalie Venema Numansdorp 1:13.76 9505120 1:13.39 +0,51 33.98 1:13.39
76. Rhea llse Schokker De Dolfijn 1:17.77 9603130 1:16.10 +0,86 36.29 1:16.10
77. Mandy v.d. Linden HPC 1:23.49 9600638 1:21.89 +0,70 39.02 1:21.89
Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 14:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:06.58 9701287 1:05.06 E 32.33 1:05.06
2. Jorgos Skotadis Racing Club 1:09.45 9803317 1:08.23 E 32.97 1:08.23
3. M. Ceuning-van der Capp@&etasteur 1:13.76 9701203 1:10.77 F 34.88 1:10.77
4. Krijn de Kievit Racing Club 1:11.10 9700277 1:11.07 F 35.24 1:11.07
5. Lars van der Velden DAW 1:13.62 9800175 1:11.67 F 34.97 1:11.67
6. David van Groen HPC 1:14.73 9701341 1:12.07 35.90 1:12.07
7. Nino Sieling DWK 1:13.42 9701845 1:12.61 35.42 1:12.61
8. Friso van der Meulen Aqua'68 1:15.90 9800617 1:12.82 F 35.40 1:12.82
9. Tim van der Steen ZVVS 1:18.49 9702961 1:12.84 36.33 1:12.84
10. Jari Hofsink Deltasteur 1:15.00 9700535 1:12.98 36.34 1:12.98
11. Floris Kotterink Racing Club 1:16.70 9800199 1:13.85 F 36.45 1:13.85
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
AFGEM

naam

Dion de Mooy
Gauke Eilander
Jorn Steenbergen
Dimitris Mainas
Jelmer Lankhorst
Roy Moison

Sander Kirillova
Sook Willemsen
Hans-Jan Westerhof
Yvo Bulham
Michael den Oudsten
J. van Schravendijk
Rens Hoofs

Sezer Yas

Bas Verdoes
Timos Skotadis
Enrico Strik
Thomas de Lange
Marc den Oudsten
Lars Veefkind

Roel van Grol

lan Minnigh

Junioren3en 4

Milan Grinewald
Levi Hilbolling

Chris Bolding

Jens Kobesen
Jeffrey Buddenberg
Mike van de Kraats
Thomas Leeuwis
Thierry Feld

Twan Boot

Jeffry van Zetten
Alex in 't Groen
Daniél Buijs

Lars Schoffelmeer
Sjors Boverhoff
Derk-Jan Knol
Jonathan Rozema
Sjors Lieverst

Ardi Knol

Josha van den Elzen
Oliver Brache
Mitchell van Winsum
Marnix Ykema
Sander van Broekhoven
Vincent van der Kraan
Yassine Maniani
Jakub Foytl

Derk Jan Speelman
Danny Berlemon
Dennis van Kleef
Jeroen Braspenning
Mitchel Bom

Rick Veldman

Albert van Nee
Stefan van den Berg
Nelson Branquinho
Oebele van der Velde
Rick Smit

Thomas de Jager
Boris Spiering
Dwight van Schoorl
Jordi Kerssens

vereniging

LZ 1886

ZPC Bikkel Hoogeveen
Dz&PC

Racing Club
Racing Club

ZPCH

De Dolffijn

DWK

WS Twente

De Vennen
Aquarijn

WS Twente
Racing Club

Z.V. Utrecht

LZ 1886

Racing Club

LZ 1886

WS Twente

WS Twente

De Dolfijn

WIDEX GZC DONK
Van Vliet-Barracuda

TriVia

Stadskanaal

ZPC Bikkel Hoogeveen
TriVia

De Zeehond'73

De Rijn

DWK

Zwemvereniging Hoorn
AZ&PC

Octopus

De Vennen

AZ&PC

Numansdorp

Octopus

ZPC Bikkel Hoogeveen
DZ&PC

DAW

ZPC Bikkel Hoogeveen
Aquapoldro

De Dolffijn

AZ&PC

DWK

De Vennen

ZVVS

Z.V. Utrecht

De Zijl/ILGB

Aqua'68
Zwemvereniging Hoorn
De Zijl/ILGB

HPC

Van Vliet-Barracuda
Stadskanaal

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

Dz&PC

De Fuut

LZ 1886

ZVVS

De Dolfijn
Zwemvereniging Hoorn

intijd
1:14.62
1:16.20
1:16.68
1:22.77
1:24.98
1:21.02
1:19.27
1:18.83
1:18.16
1:20.34
1:18.43
1:21.80
1:19.26
1:20.69
1:20.13
1:22.07
1:25.77
1:26.58
1:25.92
1:28.41
1:28.27
1:17.55

59.92
1:01.62
1:01.19
1:02.12
1:06.93
1:04.04
1:05.82
1:04.35
1:06.46
1:05.40
1:07.64
1:05.71
1:06.48
1:06.47
1:08.54
1:06.22
1:07.84
1:08.46
1:08.89
1:10.63
1:09.28
1:13.72
1:13.94
1:14.35
1:10.56
1:09.72
1:13.58
1:14.64
1:09.20
1:16.05
1:15.86
1:15.29
1:17.04
1:16.99
1:11.13
1:17.54
1:20.13
1:19.13
1:19.09
1:17.86
1:20.07

9701803
9800603
9700039
9803045
9800353
9700723
9800121
9800917
9701481
9701073
9703181
9701479
9800161
9800909
9801487
9804615
9800747
9701475
9800597
9801573
9802277
9702737

9500757
9500593
9503427
9500117
9502289
9600343
9601743
9601185
9601201
9500755
9502683
9600183
9501907
9500741
9504297
9501157
9501389
9603447
9602423
9605317
9500619
9601555
9605047
9603257
9501755
9504687
9602425
9600527
9500821
9502813
9501945
9503705
9602627
9602683
9600727
9502731
9601521
9602373
9601681
9600327
9601075

tijd
1:14.87
1:15.70
1:16.12
1:16.34
1:17.31
1:17.65
1:17.86
1:17.99
1:18.22
1:18.63
1:19.23
1:19.44
1:19.60
1:19.69
1:21.06
1:21.90
1:24.80
1:25.58
1:27.32
1:28.27
1:29.18

59.94
1:00.42
1:01.45
1:03.76
1:04.15
1:04.88
1:05.24
1:05.45
1:05.66
1:05.67
1:05.95
1:06.13
1:06.29
1:06.62
1:06.78
1:06.90
1:07.53
1:08.04
1:08.06
1:08.44
1:09.20
1:10.74
1:11.59
1:11.69
1:11.75
1:11.98
1:12.61
1:12.82
1:12.86
1:13.60
1:14.30
1:14.58
1:15.42
1:15.51
1:15.70
1:16.06
1:16.52
1:16.74
1:16.94
1:17.09
1:17.72

RT niveau

TMTMTTTTMTTTTTT T T MmMmQOO

m T

50m

36.66
36.18
36.48
37.25
37.57
37.56
38.57
38.16
38.81
37.90
38.56
38.22
39.11
38.22
39.65
39.62
42.18
41.59
42.58
43.41
44.13

29.03
29.35
29.70
30.23
31.28
31.82
31.61
31.87
32.06
32.50
32.69
32.50
32.69
32.77
32.94
33.07
32.33
33.04
33.46
33.69
33.59
34.33
35.16
34.94
34.64
34.51
35.02
35.45
34.49
35.31
36.78
36.53
37.27
36.65
36.84
37.49
37.88
36.58
38.04
38.78
38.53

100m

1:14.87
1:15.70
1:16.12
1:16.34
1:17.31
1:17.65
1:17.86
1:17.99
1:18.22
1:18.63
1:19.23
1:19.44
1:19.60
1:19.69
1:21.06
1:21.90
1:24.80
1:25.58
1:27.32
1:28.27
1:29.18

59.94
1:00.42
1:01.45
1:03.76
1:04.15
1:04.88
1:05.24
1:05.45
1:05.66
1:05.67
1:05.95
1:06.13
1:06.29
1:06.62
1:06.78
1:06.90
1:07.53
1:08.04
1:08.06
1:08.44
1:09.20
1:10.74
1:11.59
1:11.69
1:11.75
1:11.98
1:12.61
1:12.82
1:12.86
1:13.60
1:14.30
1:14.58
1:15.42
1:15.51
1:15.70
1:16.06
1:16.52
1:16.74
1:16.94
1:17.09
1:17.72
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
42. Jeroen Snel WIDEX GZC DONK 1:18.18 9602653 1:18.32 38.19 1:18.32
50m*
43. Michael Vermoen Numansdorp 1:21.73 9604897 1:19.14 38.54 1:19.14
44. Tim Walstock HPC 1:16.40 9601493 1:21.19 * 39.62 1:21.19
DIS Frank de Graaf DWK 1:10.29 9602671 AA
AFGEM Gwyn Bird HPC 1:24.59 9601491
AFGEM Floris van Wieringen HPC 1:18.16 9500387
AFGEM Dennis van Wijngaarden De Lansingh 1:21.81 9602385
Jeugdlen?2
1. Jens Bakker De Dolfijn 58.60 9300021 58.49 D 29.01 58.49
2. Ruben Dekker De Dolffijn 58.55 9300627 58.67 D 29.09 58.67
3. Jorrick Druyven DAW 59.37 9400507 59.97 E 28.68 59.97
4. Timo Dinkelberg ZVVS 1:00.57 9300773 1:00.45 E 29.10 1:00.45
5. Ensger Kotterink Racing Club 1:02.35 9403391 1:00.49 E 29.55 1:00.49
6. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 1:00.15 9400955 1:00.58 E 29.64 1:00.58
7. Bernd Kobesen TriVia 1:02.24 9300981 1:01.62 E 29.89 1:01.62
8. Lars Sieval LZ 1886 1:03.50 9300723 1:02.92 F 30.35 1:02.92
9. Robin Bos DWK 1:01.68 9302265 1:03.40 F 31.39 1:03.40
10. Ramon Fredrik Orca 1:05.74 9403933 1:03.48 F 31.47 1:03.48
11. Erik Nijholt DzZ&PC 1:04.00 9401349 1:04.10 F 31.64 1:04.10
12. Wessel van der Maarel De Rijn 1:01.59 9300325 1:04.16 F 30.63 1:04.16
13. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 1:04.75 9401147 1:04.27 F 30.33 1:04.27
14. Rikus de Lange AZ&PC 1:02.36 9401261 1:05.04 F 31.84 1:05.04
15. Simon Stouten De Zijl/ILGB 1:06.23 9400943 1:06.45 F 32.74 1:06.45
16. Maarten Arntz De Rijn 1:04.41 9301921 1:06.69 32.28 1:06.69
17. Anton Fourie De Zijl/ILGB 1:08.13 9404617 1:07.15 32.16 1:07.15
18. Christian Renshoff Octopus 1:05.97 9404343 1:07.27 32.89 1:07.27
19. Jesse Meijer De Dolfijn 1:08.19 9403633 1:07.42 32.77 1:07.42
20. Marcel van Essen Octopus 1:05.73 9400019 1:07.82 33.25 1:07.82
21. Ico Broekhuizen DWK 1:07.76 9300069 1:08.06 33.13 1:08.06
22. Maxim Veldhuis HZ&PC Heerenveen 1:04.91 9400195 1:08.12 * 33.01 1:08.12
23. Max Spiering ZVVS 1:07.76 9402131 1:09.37 33.98 1:09.37
24. Timo Lambregts Numansdorp 1:10.09 9302809 1:09.89 33.75 1:09.89
25. Bjorn Groot De Zijl/ILGB 1:10.85 9300721 1:10.69 34.26 1:10.69
26. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:10.64 9403951 1:11.22 34.69 1:11.22
27. Wesley Keur De Zijl/ILGB 1:16.31 9405489 1:16.37 37.11 1:16.37
28. Lennart van Winzum HPC 1:21.34 9303933 1:20.66 39.45 1:20.66
29. Laurens Windt HPC 1:30.13 9305509 1:26.07 42.52 1:26.07
50m*
AFGEM Rowan Stobbart LZ 1886 1:03.56 9406045
Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Manon Friskes DWK 1:17.09 9701566 1:17.08 +0,76 D 36.54 1:17.08
2. Lisanne van Avezaath TriVia 1:14.54 9701304 1:17.97 +0,96 E 36.77 1:17.97
3. Joelle Geerts Poseidon'56 1:18.21 9700206 1:18.45 +0,81 E 36.65 1:18.45
4. Angeligue van Vark Z&PC De Gouwe 1:21.79 9701478 1:20.19 +0,80 E 38.11 1:20.19
5. Anoeska van de Kraats DWK 1:20.00 9701284 1:20.34 +0,89 E 38.29 1:20.34
50m*
6. Anouk Zuidema TriVia 1:21.28 9801654 1:20.58 +0,75 E 37.72 1:20.58
7. Willemein Hoving TriVia 1:21.81 9800106 1:20.70 +0,78 E 38.08 1:20.70
8. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:26.12 9900358 1:23.66 +0,78 E 40.28 1:23.66
9. Blanca de Louw Aquapoldro 1:24.57 9801268 1:23.83 +1,00 F 39.56 1:23.83
10. Annelou de Jong WIDEX GZC DONK 1:25.51 9701732 1:24.30 +0,75 F 39.63 1:24.30
50m*
11. Nacinda Paap Racing Club 1:23.80 9701684 1:25.20 F 39.18 1:25.20
12. Chelsea Merfol De Rijn 1:26.26 9800870 1:25.27 +0,83 F 40.44 1:25.27
13. Jasmijn Bink LZ 1886 1:23.02 9700332 1:25.52 +1,05 F 40.92 1:25.52
14. Brighid van Uffelen ZVVS 1:27.60 9800310 1:25.66 +0,69 F 40.81 1:25.66
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010

Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

48.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

DIS
DIS
NG

naam

Elize Bouman

Lieke Remmits
Manon Broeze
Lobke Schoonderbeek
Anneliene Zuidema
Anouk van Nellestijn
Moesha Wartes
Brigit Beukeveld
Carmen ter Weele
Merlin Nijzingh
Bernice Dijkhuis
Naomi Visser
Revecka Reiber
Claudia van Galen
Tamara Maassen
Vera Bos

Nine Roman
Michelle van Velzen
Marja Esmeijer

Lara Bink

Darleen Kagchelland
Emma Bos

Marley Eiromkui
Myrthe Vreeswijk
Lisa Bruggenkamp
Maaike Doornwaard
Esra Hoogeveen
lona van der Toorn
Sylle Hoogeveen
Maaike Past

Kirsten Opmeer
Nynke Klokman
Romee Rikkert

50m*

Carlijne Tap

50m*

Sanne Ditzel

Kelly Bosman
Sanne Bolander
Demi Molenaar

Noor Uiterwijk Winkel
Marije Slot

Veerle Claassen
Carline Verhagen
50m*

Valentina Foytlova
Sabrin el Bacha
Lotte Stoiber

Jeugdlen?2

©ONOoO A WNE

Helena La

Irene Teufer
Nicole Bennis
Annemarie Worst
Celine Hoogendijk
Cecily Sadowski
Renate Hemmes
Cynthia Verkaik
Suzanne de Vries
Asmara Ritmeijer
Sylvia Dik

Macy Oortwijn
Esmee Vermeulen
Marit Visscher
Sedona de Keijzer
Manon Wiersma

vereniging

Numansdorp

One Team Swimming
AZ&PC

DWK

Orca

DWK

De Dolffijn

ZPC Bikkel Hoogeveen
Octopus

ZPC Bikkel Hoogeveen
TriVia

De Dolfijn

ZPC Bikkel Hoogeveen
Numansdorp
Aquapoldro

Racing Club

LZ 1886

De Zijl/ILGB
Zoetermeer

LZ 1886

ZPCH

Stadskanaal

ZPC Bikkel Hoogeveen
LZ 1886

Aqua'68

Deltasteur

ZPC Bikkel Hoogeveen
Racing Club

HPC

Aquapoldro

Nunspeet

Dz&PC

Van Vliet-Barracuda

Zoetermeer

Aquapoldro
Deltasteur

De Fuut

De Fuut

ZPC Bikkel Hoogeveen
ZPC Bikkel Hoogeveen
HPC

De Dolfijn

De Zijl/LGB
De Dolffijn
De Fuut

Zwemvereniging Hoorn
De Dolffijn

Racing Club

Orca

ZVVS

Aquapoldro

Dz&PC

Orca

AZ&PC

ZVVS

TriVia

DWK

De Dolfijn

DAW

AZ&PC
Zwemvereniging Hoorn

intijd
1:29.45
1:24.20
1:28.31
1:26.05
1:23.65
1:24.15
1:28.34
1:28.26
1:26.98
1:29.85
1:29.43
1:39.80
1:29.11
1:30.21
1:32.76
1:31.83
1:31.25
1:28.00
1:33.08
1:25.05
1:31.07
1:32.88
1:30.52
1:33.54
1:26.09
1:32.54
1:32.73
1:36.32
1:37.08
1:34.86
1:36.16
1:34.33
1:38.80

1:35.30

1:37.80
1:38.53
1:40.86
1:40.15
1:45.23
1:41.71
1:46.77
1:54.03

1:31.15
1:36.58
1:30.84

1:15.19
1:15.17
1:17.07
1:15.37
1:16.48
1:21.15
1:17.39
1:17.19
1:16.63
1:16.38
1:14.14
1:16.57
1:17.66
1:17.84
1:21.81
1:19.46

9800658
9801880
9703468
9802070
9800768
9800366
9901724
9800216
9800384
9700954
9800084
9903038
9802962
9700382
9801270
9900886
9702310
9702294
9800776
9800076
9800138
9900658
9702340
9800078
9801526
9800264
9800946
9900884
9703180
9901598
9800014
9801424
9800224

9801460

9901092
9900612
9704152
9803156
9800556
9900966
9800782
9804176

9703636
9900548
9803658

9502134
9602340
9600470
9500042
9601596
9500188
9600418
9601288
9500628
9600790
9501064
9500722
9600678
9600004
9603164
9600112

tijd
1:26.10
1:26.30
1:26.62
1:26.63
1:26.71
1:27.25
1:27.33
1:28.55
1:28.75
1:28.79
1:28.98
1:29.31
1:29.59
1:29.64
1:30.29
1:30.43
1:30.62
1:30.63
1:30.72
1:31.60
1:32.09
1:32.29
1:32.46
1:32.54
1:32.73
1:33.56
1:34.23
1:35.11
1:35.34
1:35.75
1:36.03
1:36.21
1:36.33

1:37.08

1:37.99
1:40.28
1:40.86
1:41.95
1:42.22
1:43.44
1:44.33
1:52.39

1:13.64
1:13.70
1:14.19
1:15.22
1:16.07
1:16.41
1:16.59
1:16.96
1:17.05
1:17.66
1:17.80
1:18.11
1:18.45
1:18.48
1:18.68
1:19.56

AA
AA

RT
+0,86
+0,82
+0,94
+0,77
+0,80
+0,66
+0,75
+0,86

+0,89
+0,76
+0,87
+0,79
+0,87
+0,83
+0,72
+0,88

+0,78
+0,89

+1,08
+0,92

+1,00
+0,87
+0,82
+0,84

+1,01

+1,02

+0,66
+0,91

+0,93
+0,77

+0,87
+0,80
+0,73
+0,88
+0,73
+0,82
+0,78

+0,78

+0,85
+0,80
+0,60
+0,90
+0,77
+0,84

niveau

TMTTT T T T TT

m T T

mmmmmmMmMmMoomooO @O

50m

40.47
40.19
40.49
40.69
40.65
41.43
41.75
42.30
42.16
41.53
41.61
42.70
42.36
41.62
43.30
42.39
42.15
42.38
43.21
42.73
43.66
43.73
43.14
44.04
43.31
43.98
43.83
45.78
45.27
46.14
46.21
45.97
44.85

46.71

47.16
46.63
47.77
48.08
48.58
49.52
49.75
53.12

35.37
34.79
35.09
35.35
35.24
35.28
35.93
36.79
36.17
36.50
36.97
36.93
37.12
37.22
37.15
37.41

100m

1:26.10
1:26.30
1:26.62
1:26.63
1:26.71
1:27.25
1:27.33
1:28.55
1:28.75
1:28.79
1:28.98
1:29.31
1:29.59
1:29.64
1:30.29
1:30.43
1:30.62
1:30.63
1:30.72
1:31.60
1:32.09
1:32.29
1:32.46
1:32.54
1:32.73
1:33.56
1:34.23
1:35.11
1:35.34
1:35.75
1:36.03
1:36.21
1:36.33

1:37.08

1:37.99
1:40.28
1:40.86
1:41.95
1:42.22
1:43.44
1:44.33
1:52.39

1:13.64
1:13.70
1:14.19
1:15.22
1:16.07
1:16.41
1:16.59
1:16.96
1:17.05
1:17.66
1:17.80
1:18.11
1:18.45
1:18.48
1:18.68
1:19.56
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Sport@motion

Dé sportspecialist

Sportemotion Cup Amsterdam 2010
Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
17. Debby Bavelaar De ZijlILGB 1:23.57 9502468 1:19.89 +0,84 F 37.60 1:19.89
18. Kelly Wigleven Poseidon'56 1:23.77 9500058 1:20.26 +0,88 F 38.38 1:20.26
19. Aylin van Uffelen ZVVS 1:19.91 9600352 1:20.46 +0,76 F 38.23 1:20.46
20. Sanne Bommer De Dolfijn 1:20.34 9501132 1:21.12 +0,83 F 38.14 1:21.12
21. Sharon Julius Octopus 1:22.38 9602664 1:21.95 +0,85 F 38.31 1:21.95
22. Melissa Nauta Orca 1:25.29 9602388 1:21.98 +0,76 F 39.04 1:21.98
23. Maxine Alfonsi DAW 1:20.90 9502900 1:22.11 +0,90 F 38.92 1:22.11
24. Anouk Frieman TriVia 1:17.95 9502390 1:22.45 +0,86 F 38.46 1:22.45
25. Lisanne vd Leljj One Team Swimming 1:24.55 9600666 1:23.10 +0,92 F 38.19 1:23.10
26. Femke Leenstra Orca 1:18.29 9503038 1:23.11 +0,82 F 38.63 1:23.11
27. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:21.41 9601650 1:23.99 +0,94 F 39.46 1:23.99
28. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:23.55 9503552 1:24.58 +0,92 F 39.65 1:24.58
29. Rixt Menger Dz&PC 1:22.17 9602052 1:25.09 +0,88 F 40.58 1:25.09
30. Esther Hulsing TriVia 1:25.92 9601080 1:25.30 +0,79 F 40.08 1:25.30
31. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 1:25.84 9604426 1:25.31 +0,88 F 40.09 1:25.31
32. Aranka Schouten De Fuut 1:24.01 9503742 1:25.33 +0,75 40.50 1:25.33
33. Demelsa Kreuger De Fuut 1:24.26 9505746 1:25.87 +0,84 39.46 1:25.87
34. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:30.77 9605526 1:27.53 +0,60 41.32 1:27.53
35. Maxime Verschuur De Dolfijn 1:25.90 9500804 1:27.98 +0,74 40.64 1:27.98
36. Kirsten Nieboer TriVia 1:33.94 9501988 1:28.07 +0,87 41.61 1:28.07
37. Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen 1:27.32 9600864 1:29.03 +0,90 41.62 1:29.03
38. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:29.22 9502988 1:31.09 43.14 1:31.09
39. Nathalie Venema Numansdorp 1:40.86 9505120 1:39.05 +0,56 46.48 1:39.05
Programmanr. 5 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 15:02 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Doffijn 1 De Dolfijn 3:41.55 3:37.54 +0,70
Ties Elzerman +0,70 26.30 55.37 Ruben Dekker +0,37 2559 53.29
Andy Onderstal +0,21 26.94 56.86 Jens Bakker +0,40 2517 52.02
2. TrivVial TriVia 3:39.68 3:40.79 +0,72
Bernd Kobesen +0,72 25.29 53.20 Stefan Petersen +0,58 27.17 5797
Milan Griinewald +0,25 25.80 54.29 Jens Kobesen 2557 55.33
3. AZ&PC 1 AZ&PC 3:46.45 3:42.01 +0,79
Twan Boot +0,79 2725 55.81 Rikus de Lange +0,21 26.83 56.38
Jordan Kraaijenhof +0,50 26.24 54.15 Huub van Houwelingen +0,40 26.18 55.67
4. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 3:48.65 3:47.66 +0,81
Chris Bolding +0,81 2763 57.42 Derk-Jan Knol +0,20 28.17 58.29
Ardi Knol 2717 57.69 Peter Paul Houtkamp +0,22 2568 54.26
5. DAW 1 DAW 3:47.94 3:50.32 +0,81
Jorrick Druyven +0,81 26.38 55.12 Sjors Lieverst +0,47 26.70 56.99
Lars van der Velden +0,47 29.18 1:.02.24 Lars Haarsma 26.56 5597
6. De ZijjILGB 1 De ZijlILGB 3:50.72 3:50.70 +0,79
Simon Stouten +0,79 27.80 57.45 Anton Fourie +0,18 2755 58.10
Bjorn Groot +0,25 2792 59.46 Jakub Foytl +0,26 26.39 55.69
7. DeRin1 De Rijn 3:50.85 3:51.04 +0,92
Mike van de Kraats +0,92 27.62 57.98 Jesse de Vries +0,42 2846 1:00.03
Wessel van der Maarel +0,34 26.08 54.73 Maarten Arntz 2745 58.30
8. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 4:00.19 4:03.30 +0,88
Jordi Kerssens +0,88 31.60 1:06.05 Thierry Feld +0,40 2747 58.48
Danny Berlemon +0,41 29.55 1:.03.14 Frank van der Wolff +0,41 26.88 55.63
9. LZ1886 1 LZ 1886 3:58.02 4:05.25 +0,81
Lars Sieval +0,81 2551 53.64 Thomas de Jager 3123 1:05.70
Kiell Sieval +0,32 2941 1.03.79 Gijs Ruijgrok 29.95 1.02.12
10. Racing Club 1 Racing Club 4:15.61 4:24.38 +0,78
Krijn de Kievit +0,78 3048 1:03.50 Jelmer Lankhorst +0,60 32.68 1:10.77
Jonne Schaafsma +0,75 32.84 1:08.65 Jorgos Skotadis +0,66 29.31 1:01.46
11. WS Twente 1 WS Twente 4:39.52 4:41.79 +0,80
Thomas de Lange +0,80 3256 1:08.98 Marc den Oudsten +0,62 36.47 1:16.66
Hans-Jan Westerhof 32.38 1:08.60 Jesse Derk van Schravendijk +0,78 32.35 1:07.55
NG De Fuut 1 De Fuut 3:49.35
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010

Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 15:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Chelsea Merfol De Rijn 1:07.38 9800870 1:06.89 A 32.99 1:06.89
NR 12 jaar
2. Claris de Vries Orca 1:11.07 9700942 1:08.12 D 33.34 1:08.12
3. Denise Schulpen Aquarijn 1:08.97 9700158 1:09.51 D 33.99 1:09.51
4. Amy de Langen De Fuut 1:09.98 9702046 1:09.64 D 33.55 1:09.64
5. Mendy de Rooi DWK 1:11.08 9700780 1:10.03 E 34.32 1:10.03
6. Marre Zandringa Orca 1:12.64 9701136 1:10.13 E 33.86 1:10.13
7. Tessa Vermeulen De Dolfijn 1:09.80 9800068 1:11.04 D 34.89 1:11.04
8. Manon Friskes DWK 1:12.13 9701566 1:11.39 E 34.91 1:11.39
9. Mirl de Boer DAW 1:10.83 9700468 1:11.64 E 35.06 1:11.64
10. Lobke Schoonderbeek DWK 1:11.46 9802070 1:12.30 E 35.07 1:12.30
11. Joelle Geerts Poseidon'56 1:12.63 9700206 1:13.12 F 35.22 1:13.12
12. Nine Roman LZ 1886 1:13.58 9702310 1:13.29 F 36.30 1:13.29
13. Serena Stel De Dolfijn 1:16.75 9801528 1:13.63 E 36.50 1:13.63
14. Lisa Postma De Zijl/ILGB 1:12.69 9701588 1:13.75 F 36.38 1:13.75
15. Rosanne Leeuwis DWK 1:14.12 9801974 1:13.78 E 36.18 1:13.78
16. Marije Dinkelberg ZVVS 1:14.30 9703192 1:14.15 F 37.12 1:14.15
17. Noa Oldenhof ZPCH 1:15.70 9700622 1:14.31 F 36.14 1:14.31
18. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:16.76 9701478 1:14.50 F 36.90 1:14.50
19. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:17.06 9701210 1:14.90 F 35.99 1:14.90
20. Kim Visser Racing Club 1:13.29 9702516 1:15.02 F 36.91 1:15.02
21. Shannon Mommersteeg Adquarijn 1:17.89 9702398 1:15.06 F 36.24 1:15.06
22. Eelke Roman LZ 1886 1:13.64 9900352 1:15.22 E 36.80 1:15.22
23. Marieke Tienstra TriVia 1:16.97 9900302 1:15.28 E 37.11 1:15.28
24. Kinge Zandringa Orca 1:24.55 9801422 1:16.00 F 36.68 1:16.00
Marlinde Schoonbeek  TriVia 1:15.70 9801056 1:16.00 F 37.02 1:16.00
26. Anouk Zuidema TriVia 1:16.79 9801654 1:16.06 F 36.86 1:16.06
27. Elize Bouman Numansdorp 1:17.55 9800658 1:16.14 F 37.64 1:16.14
28. Anneliene Zuidema Orca 1:17.21 9800768 1:16.16 F 36.57 1:16.16
29. Nacinda Paap Racing Club 1:17.65 9701684 1:16.18 F 37.45 1:16.18
30. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.44 9700944 1:16.35 F 37.12 1:16.35
31. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.89 9802962 1:16.41 F 37.01 1:16.41
32. Felicia Swets Aquapoldro 1:16.86 9801272 1:16.60 F 36.49 1:16.60
33. Nynke Klokman Dz&PC 1:13.24 9801424 1:16.76 F 37.18 1:16.76
34. Laura Willemsen DWK 1:17.00 9700168 1:16.94 F 37.25 1:16.94
35. Bernice Dijkhuis TriVia 1:17.52 9800084 1:17.53 F 37.81 1:17.53
36. Hanny van Dijk Orca 1:22.16 9804514 1:17.92 F 38.07 1:17.92
37. Yanna Loogman ZPCH 1:18.00 9701848 1:18.22 37.90 1:18.22
38. Manon Broeze AZ&PC 1:18.56 9703468 1:18.53 38.03 1:18.53
39. Yancey Bouman Zoetermeer 1:20.48 9801924 1:18.60 F 38.77 1:18.60
40. Eline van Krimpen WIDEX GZC DONK 1:18.00 9704226 1:18.84 38.51 1:18.84
41. Tamara Maassen Aquapoldro 1:20.26 9801270 1:19.40 F 39.35 1:19.40
42. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:17.76 9800264 1:19.48 F 38.45 1:19.48
43. Elise Dekker De Dolfijn 1:21.87 9700976 1:19.58 39.45 1:19.58
44. Anoeska van de Kraats DWK 1:21.29 9701284 1:20.10 39.13 1:20.10
45. Blanca de Louw Aquapoldro 1:20.80 9801268 1:20.12 39.18 1:20.12
46. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:19.37 9800216 1:20.19 39.39 1:20.19
47. Lisa Bruggenkamp Aqua'68 1:16.95 9801526 1:20.20 38.70 1:20.20
48. Emma Bos Stadskanaal 1:20.51 9900658 1:20.47 F 39.83 1:20.47
49. Melissa Weber De ZijlILGB 1:19.88 9705316 1:20.52 40.17 1:20.52
50. Carmen ter Weele Octopus 1:18.32 9800384 1:20.53 38.80 1:20.53
51. Richenne Zeebregts ZVVS 1:23.81 9801818 1:20.55 39.69 1:20.55
52. Melissa Baars Aquarijn 1:21.27 9900376 1:20.64 F 39.22 1:20.64
53. Fenna Kranendonk Aqua'68 1:22.48 9801316 1:20.68 38.93 1:20.68
54. Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:22.10 9700954 1:20.88 39.00 1:20.88
55. Mirjam de Raad Deltasteur 1:22.48 9800794 1:21.11 39.30 1:21.11
56. Evavan Ginneken De Vennen 1:20.08 9800164 1:21.12 39.79 1:21.12
57. Eline Veldkamp Zoetermeer 1:24.00 9801766 1:21.55 39.74 1:21.55
Xanne Kamerbeek EZC 1:21.48 9802814 1:21.55 39.74 1:21.55
59. Myrthe de Jong Racing Club 1:18.09 9800244 1:21.57 40.14 1:21.57
60. Willemein Hoving TriVia 1:17.92 9800106 1:22.06 39.70 1:22.06
61. Moesha Wartes De Dolfijn 1:19.39 9901724 1:22.13 F 40.45 1:22.13
62. Marley Eiromkui ZPC Bikkel Hoogeveen 1:19.36 9702340 1:22.20 * 39.89 1:22.20
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010

Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
DIS
NG.ZA
AFGEM
NG

naam

Rafaélla van Nee
Claudia van Galen
Esra Hoogeveen
Michelle van Velzen
Nikita Vos

Myrthe Vreeswijk
Rianne Hesse
Myrthe Kamerbeek
Naomi Rozema
Valentina Foytlova
lona van der Toorn
Sanne Ditzel

Noor Uiterwijk Winkel
Sylle Hoogeveen
Romee Rikkert
Sanne Bolander
Carlijne Tap

Kirsten Opmeer
Marije Slot

Sabrin el Bacha
Carmen Meijer
Carline Verhagen
Demi Molenaar
Carmen Weistra
Anne van Asperen
Lotte Stoiber

Jeugdlen?2

© NGO A~WN R

Sylvia Dik
Annemarie Worst
Monique van der Struik
Rachelle Visser
Cynthia van Beusekom
Esmee Vermeulen
Claudia Rijkhoff
Dieudonnée Houtkamp
Kirsten Nieboer
Myrthe Sijtsema
Laura Moolenaar
Anouk Frieman
Brenda Zwarthoed
Anouk van der Vlies
Melissa Nauta
Marcella van der Ent
Saskia Kommers
Karla Westenberg
Denise van Ark
Anne Kooijman
Esther Kuhlman
Mariska Teske
Evelien van Ruiten
Demelsa Kreuger
Maxime Verschuur
Milou Schraverus
Lianne Molkenboer
Sedona de Keijzer
Cecily Sadowski
Lynn Dybiona
Asmara Ritmeijer
Iranila Pattipilohy
Femke Remmits
Esther Hulsing

Maud Hoofs

Kristine Zwaan
Adéaja Stoetman
Sifra van Bottenburg

vereniging

De Dolfijn
Numansdorp

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Zijl/ILGB

LZ 1886

LZ 1886

Aquapoldro

EZC

Dz&PC

De ZijlILGB

Racing Club
Aquapoldro

ZPC Bikkel Hoogeveen
HPC

Van Vliet-Barracuda
De Fuut

Zoetermeer

Nunspeet

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Dolfijn

HPC

De Dolfijn

De Fuut

Orca

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Fuut

TriVia

Orca

Stadskanaal

AZ&PC

TriVia

De Dolfijn
Zwemvereniging Hoorn
ZPC Bikkel Hoogeveen
TriVia

HZ&PC Heerenveen
AZ&PC

TriVia

DAW

Zoetermeer

Orca

Poseidon'56

Van Vliet-Barracuda
EZC

Aquapoldro

Z.\V. Utrecht
Aquapoldro

LZ 1886

Orca

De Fuut

De Dolfijn

AZ&PC

EZC

AZ&PC

Aquapoldro

AZ&PC

ZVVS

De Dolffijn

One Team Swimming
TriVia

Racing Club
Zwemvereniging Hoorn
Stadskanaal
Octopus

intijd
1:24.97
1:22.89
1:25.86
1:20.71
1:23.45
1:23.92
1:24.97
1:24.60
1:20.38
1:24.80
1:23.44
1:25.41
1:24.23
1:27.06
1:24.89
1:32.47
1:26.35
1:30.88
1:31.82
1:33.37
1:34.73
1:37.09
1:30.92
1:24.16
1:22.57
1:20.99

1:01.93
1:03.70
1:04.93
1:07.16
1:07.55
1:06.76
1:07.85
1:08.23
1:07.31
1:09.39
1:08.06
1:08.73
1:10.71
1:10.03
1:12.35
1:11.09
1:11.57
1:10.54
1:11.27
1:13.86
1:11.01
1:10.89
1:11.95
1:12.36
1:08.89
1:14.36
1:11.95
1:15.65
1:11.42
1:13.53
1:13.30
1:12.24
1:10.72
1:11.04
1:15.42
1:14.20
1:13.23
1:13.54

9900358
9700382
9800946
9702294
9900356
9800078
9703494
9804008
9901194
9703636
9900884
9901092
9800556
9703180
9800224
9704152
9801460
9800014
9900966
9900548
9800202
9804176
9803156
9802148
9800308
9803658

9501064
9500042
9502502
9500106
9500134
9600678
9603338
9600982
9501988
9502706
9600656
9502390
9604938
9603226
9602388
9600174
9502846
9601738
9604800
9503218
9601678
9601712
9602924
9505746
9500804
9503878
9602034
9603164
9500188
9501786
9600790
9605230
9603692
9601080
9501206
9604426
9600348
9501178

tijd
1:22.51
1:22.82
1:23.10
1:23.24
1:23.33
1:24.48
1:24.75
1:24.81
1:25.03
1:25.58
1:25.60
1:25.82
1:26.62
1:26.75
1:27.53
1:28.22
1:28.39
1:29.03
1:29.42
1:30.06
1:32.00
1:36.33
1:36.85

1:03.75
1:03.95
1:05.37
1:06.43
1:07.11
1:07.40
1:08.12
1:08.60
1:08.89
1:09.09
1:09.73
1:09.84
1:10.03
1:10.19
1:10.32
1:10.90
1:11.02
1:11.20
1:11.38
1:11.43
1:11.58
1:11.79
1:11.81
1:12.10
1:12.14
1:12.49
1:12.51
1:12.61
1:12.65
1:12.93
1:13.01
1:13.06
1:13.11
1:13.25
1:13.42
1:13.54
1:13.96
1:14.04

RF

RT niveau
F

T MM T AT T AT TN T TIMTAMMMMmMMMMMMOOOTTOO> >

50m

40.46
39.45
40.74
40.73
40.84
41.89
41.23
41.85
41.48
41.74
42.23
41.99
41.83
42.65
42.62
44.04
45.14
43.59
43.84
44.27
46.02
47.22
48.11

31.12
32.08
32.18
32.45
32.36
33.11
33.72
33.21
33.43
33.31
34.32
33.75
33.96
33.99
35.07
34.87
35.23
34.43
35.15
34.72
35.05
34.79
34.39
34.68
34.92
35.83
35.32
36.15
35.82
36.12
36.20
34.74
35.25
35.11
36.19
35.59
35.70
35.99

100m

1:22.51
1:22.82
1:23.10
1:23.24
1:23.33
1:24.48
1:24.75
1:24.81
1:25.03
1:25.58
1:25.60
1:25.82
1:26.62
1:26.75
1:27.53
1:28.22
1:28.39
1:29.03
1:29.42
1:30.06
1:32.00
1:36.33
1:36.85

1:03.75
1:03.95
1:05.37
1:06.43
1:07.11
1:07.40
1:08.12
1:08.60
1:08.89
1:09.09
1:09.73
1:09.84
1:10.03
1:10.19
1:10.32
1:10.90
1:11.02
1:11.20
1:11.38
1:11.43
1:11.58
1:11.79
1:11.81
1:12.10
1:12.14
1:12.49
1:12.51
1:12.61
1:12.65
1:12.93
1:13.01
1:13.06
1:13.11
1:13.25
1:13.42
1:13.54
1:13.96
1:14.04
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010

Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
39. Sharon Julius Octopus 1:14.54 9602664 1:14.47 F 36.22 1:14.47
40. HelenaLa Zwemvereniging Hoorn 1:15.58 9502134 1:14.98 F 36.37 1:14.98
41. Mandy Verhage DAW 1:11.17 9501382 1:15.04 F 36.10 1:15.04
42. Tamara van der Steen ZVVS 1:14.58 9605156 1:15.83 F 36.79 1:15.83
43. Linda Punt Poseidon'56 1:18.78 9604842 1:16.42 37.79 1:16.42
44. Marit Visscher DAW 1:12.63 9600004 1:16.49 36.73 1:16.49
45. Linda Kamperman Aquarijn 1:17.44 9601238 1:16.90 37.59 1:16.90
46. Amy van Lier De Vennen 1:15.89 9603022 1:17.46 37.84 1:17.46
47. Zoé van der Aart ZPCH 1:16.82 9503152 1:17.95 37.35 1:17.95
48. Courtney van Huizen Z.V. Utrecht 1:18.75 9601686 1:18.17 38.38 1:18.17
49. Isolde de Louw Aquapoldro 1:14.88 9503008 1:18.49 38.10 1:18.49
50. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.36 9503552 1:18.54 38.86 1:18.54
51. Luanne Dors Lac 1:23.64 9501938 1:18.85 38.68 1:18.85
52. Nenne Venema DZ&PC 1:18.28 9503586 1:19.11 38.63 1:19.11
50m*
53. Nathalie Venema Numansdorp 1:20.09 9505120 1:19.60 38.50 1:19.60
54. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:18.45 9500946 1:19.66 39.43 1:19.66
55. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:18.67 9605526 1:20.11 39.40 1:20.11
56. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:19.45 9601650 1:20.71 39.80 1:20.71
57. Sanne Bommer De Dolfijn 1:15.86 9501132 1:21.14 39.23 1:21.14
58. M. van Bergen van der Ghjpn Vliet-Barracuda 1:18.00 9504858 1:21.98 40.26 1:21.98
59. Rhea llse Schokker De Dolfijn 1:25.64 9603130 1:27.47 43.00 1:27.47
60. Mandy v.d. Linden HPC 1:33.00 9600638 1:33.30 45.20 1:33.30
DIS Mette Bijeman Aquarijn 1:17.93 9506282 1:17.39 RD 37.01 1:17.39
DIS Danique Scheltes Aqua'68 1:17.82 9601316 1:18.96 RD 38.29 1:18.96
Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 15:48 Resultaten
rang haam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Ivar de Jong De Dolfijn 1:16.76 9700869 1:13.63 +0,87 E 34.38 1:13.63
2. Stan Ruessink Octopus 1:22.44 9700829 1:19.72 +0,84 F 37.15 1:19.72
3. Thomas de Lange WS Twente 1:22.04 9701475 1:21.19 +0,76 38.06 1:21.19
4. Jonne Schaafsma Racing Club 1:21.51 9800745 1:21.35 +0,75 F 38.54 1:21.35
5. Wietse Waninge Nunspeet 1:20.39 9800023 1:21.37 +0,77 F 38.46 1:21.37
6. Joost van der Pijl Stadskanaal 1:23.13 9700171 1:22.02 +0,93 38.03 1:22.02
7. M. Ceuning-van der Cappéietasteur 1:25.48 9701203 1:22.40 +0,87 39.40 1:22.40
8. Lars van der Velden DAW 1:24.83 9800175 1:23.23 +0,70 F 39.06 1:23.23
9. Jorn Steenbergen DZ&PC 1:25.67 9700039 1:23.49 +0,68 39.58 1:23.49
10. David van Groen HPC 1:25.47 9701341 1:23.74 +0,90 40.50 1:23.74
11. Tim van der Steen ZVVS 1:25.58 9702961 1:24.91 +0,90 40.19 1:24.91
12. Duncan de Vos Z.V. Utrecht 1:24.45 9703177 1:25.23 +0,76 40.66 1:25.23
50m*
13. Lars Ruessink Octopus 1:28.20 9800271 1:25.98 +0,63 41.17 1:25.98
14. Marc den Oudsten WS Twente 1:31.07 9800597 1:26.12 +0,82 40.44 1:26.12
15. Michael den Oudsten Aquarijn 1:25.66 9703181 1:26.24 40.84 1:26.24
16. Sook Willemsen DWK 1:26.63 9800917 1:26.36 +0,65 41.08 1:26.36
17. Ruben Stam De Dolfijn 1:28.35 9800331 1:26.90 41.06 1:26.90
18. Sander Kirillova De Dolfijn 1:27.99 9800121 1:27.76 +0,81 42.38 1:27.76
19. Bas Verdoes LZ 1886 1:28.78 9801487 1:30.12 +0,84 42.92 1:30.12
20. Friso Stolk De Fuut 1:31.47 9801417 1:30.25 43.72 1:30.25
21. Tim Bredenhof Aquarijn 1:29.42 9702243 1:30.43 +0,82 42.40 1:30.43
22. Quintin Stoetman Stadskanaal 1:32.52 9800043 1:30.94 +0,74 43.63 1:30.94
23. Timos Skotadis Racing Club 1:37.41 9804615 1:34.35 +0,70 45.47 1:34.35
24. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:33.47 9800353 1:39.65 +0,73 45.02 1:39.65
25. Lars Veefkind De Dolfijn 1:46.44 9801573 1:52.04 +0,79 53.11 1:52.04
DIS Jeroen Bestebreur Numansdorp 1:21.98 9702181 1:22.62 SR/SBO0,72 38.43 1:22.62
AFGEM Yvo Bulham De Vennen 1:32.95 9701073
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010

Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag

Junioren3en 4

1.

DIS
DIS
AFGEM
AFGEM

Jens Kobesen

Ties Elzerman

Daan Roordink

Ardi Knol

Jesse de Vries
Thomas Leeuwis
Chris Bolding

Nick van der Krogt
Lars Haarsma

Sjors Lieverst
Derk-Jan Knol

Jory Willemsen
Oebele van der Velde
Paul van Grol
Casper Muselaers
Stefan van den Berg
Maarten Rottier
Andy Onderstal
Jeffry van Zetten
Jeroen Lorius
Valentijn Stolk

Jordi Kerssens
Josha van den Elzen
Dinand Schutte

Alex in 't Groen
Boris Spiering
Alessio van Teijlingen

Sander van Broekhoven

Martijn Houweling
Kjell Sieval

Mitchel Bom

Jeroen Braspenning
Gijs Ruijgrok
Thomas de Jager
Dwight van Schoorl
Albert van Nee
Dennis van Kleef
Marco Barkhuis
Rick Smit

Gwyn Bird

Dennis van Wijngaarden

Jeugdlen?2

o, wNE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Jens Bakker
Jordan Kraaijenhof
Peter Paul Houtkamp
Bart Dunweg

Max Spiering

Alex Catsburg

Ico Broekhuizen
Marcel van Essen
Ramon Fredrik
Timo Dinkelberg
Wouter Kaman
Rick de Waard
Stefan Petersen
Mike ter Horst
Richard Bestebreur
Jacco Doest
Anshel Hofstede
Christian Renshoff
Maarten Arntz
Huub van Houwelingen
Thomas Meijer
Anton Fourie

Timo Lambregts

TriVia

De Dolffijn

De Fuut

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Rijn

DWK

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Zijl/ILGB

DAW

DAW

ZPC Bikkel Hoogeveen
Octopus

Dz&PC

WIDEX GZC DONK
Octopus

De Dolfijn

TriVia

De Dolffijn

Octopus

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Fuut
Zwemvereniging Hoorn
Aquapoldro
Deltasteur

De Vennen

ZVVS

De Zijl/ILGB

De Vennen

Van Vliet-Barracuda
LZ 1886

Van Vliet-Barracuda
HPC

LZ 1886

LZ 1886

De Dolfijn

De Dolfijn

De ZijlILGB
Stadskanaal

De Fuut

HPC

De Lansingh

De Dolffijn
AZ&PC

ZPC Bikkel Hoogeveen
ZVVS

ZVVS

De Lansingh
DWK

Octopus

Orca

ZVVS
Aquarijn

De Zeehond'73
TriVia

ZV Haerlem
Numansdorp
DWK

Van Vliet-Barracuda
Octopus

De Rijn

AZ&PC
Aquapoldro

De Zijl/ILGB
Numansdorp

1:06.96
1:11.34
1:10.26
1:16.23
1:15.49
1:14.54
1:13.95
1:14.99
1:13.35
1:14.34
1:18.26
1:16.25
1:16.62
1:16.60
1:17.01
1:20.23
1:15.74
1:16.80
1:16.85
1:19.21
1:16.93
1:19.60
1:19.95
1:19.27
1:21.62
1:21.83
1:27.16
1:25.15
1:27.74
1:24.61
1:22.91
1:26.10
1:25.72
1:26.53
1:29.25
1:28.73
1:24.77
1:10.69
1:28.53
1:27.99
1:29.34

1:03.82
1:06.07
1:06.81
1:08.44
1:07.22
1:09.71
1:10.65
1:10.43
1:11.17
1:09.15
1:10.15
1:09.52
1:10.01
1:12.24
1:11.99
1:12.12
1:11.52
1:13.70
1:13.39
1:12.02
1:13.54
1:17.57
1:15.89

9500117
9502163
9503979
9603447
9503811
9601743
9503427
9501313
9600745
9501389
9504297
9500747
9502731
9602951
9600399
9602683
9600657
9504889
9500755
9500523
9601563
9601075
9602423
9600335
9502683
9601681
9503897
9605047
9600893
9500823
9501945
9502813
9600863
9602373
9600327
9602627
9500821
9500279
9601521
9601491
9602385

9300021
9301111
9300651
9301763
9402131
9404753
9300069
9400019
9403933
9300773
9300241
9401095
9403067
9402785
9404797
9400711
9300615
9404343
9301921
9406019
9402321
9404617
9302809

1:07.93
1:11.63
1:12.27
1:14.12
1:14.12
1:14.61
1:14.76
1:15.19
1:15.29
1:15.44
1:15.87
1:16.03
1:16.04
1:16.21
1:16.80
1:17.08
1:17.19
1:17.42
1:17.45
1:17.55
1:19.37
1:19.85
1:20.03
1:22.10
1:22.43
1:22.53
1:23.61
1:24.06
1:24.23
1:25.04
1:25.14
1:25.97
1:26.80
1:27.85
1:29.98
1:31.83
1:33.12
1:11.07
1:25.85

1:03.64
1:06.03
1:06.63
1:07.94
1:09.16
1:09.41
1:09.41
1:09.68
1:09.73
1:10.50
1:10.54
1:10.82
1:10.91
1:11.32
1:11.40
1:11.58
1:11.88
1:13.25
1:13.71
1:13.88
1:14.33
1:15.63
1:16.26

SD
SR

+0,73
+0,72
+0,67
+0,84
+0,76
+0,72
+0,81
+0,82
+0,66
+0,82
+0,76
+0,89
+0,74
+0,65
+0,76
+0,71

+0,63
+0,90
+0,75
+0,67
+0,86
+0,80
+0,93
+0,86
+0,81
+0,65
+0,78

+0,80
+0,80
+0,83
+0,79
+0,88
+0,87
+0,88
+0,83
+0,84
+0,94

+0,73
+0,77
+0,79
+0,75
+0,87
+0,66
+0,75
+0,76

+0,78
+0,74
+0,71
+0,77
+0,86
+0,72
+0,80
+0,86
+0,95
+0,79
+0,64
+0,91
+0,88
+0,75

MM T T T T T T Qo

M T T

MTMTTMTTTMT T T T TTMmMmMmMmTMmMmMmMmMO @

31.90
33.52
34.20
35.37
34.93
34.50
34.90
35.26
34.70
35.11
35.85
35.88
35.52
36.12
36.02
36.05
35.86
37.03
36.79
36.17
37.23
37.47
37.65
37.85
39.03
38.98
39.57
39.58
40.54
39.66
40.13
40.69
42.07
41.57
44.28
43.15
42.89
32.74
40.77

30.69
31.45
31.37
32.80
32.26
32.79
32.74
33.31
32.80
32.80
33.30
32.76
33.44
32.66
33.04
33.36
34.18
34.51
34.53
34.20
35.56
35.29
35.10

1:07.93
1:11.63
1:12.27
1:14.12
1:14.12
1:14.61
1:14.76
1:15.19
1:15.29
1:15.44
1:15.87
1:16.03
1:16.04
1:16.21
1:16.80
1:17.08
1:17.19
1:17.42
1:17.45
1:17.55
1:19.37
1:19.85
1:20.03
1:22.10
1:22.43
1:22.53
1:23.61
1:24.06
1:24.23
1:25.04
1:25.14
1:25.97
1:26.80
1:27.85
1:29.98
1:31.83
1:33.12
1:11.07
1:25.85

1:03.64
1:06.03
1:06.63
1:07.94
1:09.16
1:09.41
1:09.41
1:09.68
1:09.73
1:10.50
1:10.54
1:10.82
1:10.91
1:11.32
1:11.40
1:11.58
1:11.88
1:13.25
1:13.71
1:13.88
1:14.33
1:15.63
1:16.26
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Dé sportspecialist

Sport@motion

Sportemotion Cup Amsterdam 2010
Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
24. Erik Nijholt Dz&PC 1:17.38 9401349 1:16.30 +0,80 35.65 1:16.30
25. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:22.01 9403951 1:22.58 +0,69 38.53 1:22.58
AFGEM Roy Smeenge TriVia 1:02.14 9305557
Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 16:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Mendy de Rooi DWK 1:08.19 9700780 1:09.06 +0,59 E 31.79 1:09.06
2. Shannon Mommersteeg Adquarijn 1:09.77 9702398 1:10.18 +0,78 E 31.96 1:10.18
3. Lisanne van Avezaath TriVia 1:09.20 9701304 1:10.58 +1,01 E 32.71 1:10.58
50m*
4. Marre Zandringa Orca 1:10.72 9701136 1:11.40 +0,80 F 32.88 1:11.40
5. Tessa Vermeulen De Dolffijn 1:12.02 9800068 1:12.10 +0,78 E 33.55 1:12.10
6. Amy de Langen De Fuut 1:10.26 9702046 1:12.50 +0,72 F 33.31 1:12.50
7. Mirl de Boer DAW 1:12.93 9700468 1:13.27 +0,88 F 34.08 1:13.27
8. Denise Schulpen Aquarijn 1:12.24 9700158 1:13.28 +0,81 F 33.06 1:13.28
9. Jasmijn Bink LZ 1886 1:13.83 9700332 1:13.76 F 34.42 1:13.76
10. Kim Visser Racing Club 1:16.77 9702516 1:14.38 F 34.67 1:14.38
11. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:13.77 9701210 1:14.52 +0,83 F 34.38 1:14.52
12. Felicia Swets Aquapoldro 1:13.64 9801272 1:14.63 F 34.69 1:14.63
13. Marieke Tienstra TriVia 1:14.42 9900302 1:14.90 +0,81 E 34.67 1:14.90
14. Lieke Remmits One Team Swimming 1:14.80 9801880 1:15.64 +0,85 F 34.56 1:15.64
15. Chelsea Merfol De Rijn 1:15.95 9800870 1:16.31 +0,96 F 34.87 1:16.31
16. Kinge Zandringa Orca 1:17.12 9801422 1:16.68 F 35.52 1:16.68
17. Marije Dinkelberg ZVVS 1:21.23 9703192 1:17.16 +0,86 36.08 1:17.16
18. Brighid van Uffelen ZVVS 1:20.27 9800310 1:17.37 +0,67 F 34.78 1:17.37
19. Carmen Weistra Orca 1:16.95 9802148 1:18.76 +0,77 34.70 1:18.76
20. Eline van Krimpen WIDEX GZC DONK 1:20.60 9704226 1:19.00 +0,75 36.37 1:19.00
21. LaraBink LZ 1886 1:25.37 9800076 1:19.31 36.41 1:19.31
22. Moesha Wartes De Dolfijn 1:21.81 9901724 1:19.56 +0,74 F 37.24 1:19.56
23. Marlinde Schoonbeek TriVia 1:16.98 9801056 1:19.98 +0,99 36.44 1:19.98
24. Naomi Visser De Dolfijn 1:24.87 9903038 1:20.07 +0,75 F 36.93 1:20.07
25. Lisa Postma De Zijl/ILGB 1:16.08 9701588 1:20.43 35.27 1:20.43
26. Melissa Baars Aquarijn 1:22.47 9900376 1:20.62 +0,54 F 37.90 1:20.62
27. Vera Bos Racing Club 1:26.07 9900886 1:20.65 +0,81 F 35.56 1:20.65
28. Annelou de Jong WIDEX GZC DONK 1:21.73 9701732 1:20.76 36.46 1:20.76
50m*
29. Claris de Vries Orca 1:21.72 9700942 1:21.02 +0,72 35.70 1:21.02
30. Serena Stel De Dolfijn 1:20.42 9801528 1:21.45 +0,85 36.94 1:21.45
31. Noa Oldenhof ZPCH 1:25.36 9700622 1:21.46 +0,82 36.36 1:21.46
32. Anouk van Nellestijn DWK 1:20.59 9800366 1:21.59 +0,75 35.75 1:21.59
33. Laura Willemsen DWK 1:18.05 9700168 1:21.60 +1,21 38.00 1:21.60
34. Fenna Kranendonk Aqua'68 1:20.58 9801316 1:22.30 +0,79 36.51 1:22.30
35. Richenne Zeebregts ZVVS 1:22.96 9801818 1:22.31 +0,67 37.80 1:22.31
36. Yancey Bouman Zoetermeer 1:24.95 9801924 1:22.96 +0,88 37.87 1:22.96
37. Naomi Rozema DZ&PC 1:23.71 9901194 1:23.12 37.83 1:23.12
50m*
38. Marja Esmeijer Zoetermeer 1:24.20 9800776 1:23.54 37.54 1:23.54
39. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.51 9700944 1:23.74 +0,91 37.73 1:23.74
40. Maaike Past Aquapoldro 1:26.07 9901598 1:23.76 +0,98 35.75 1:23.76
41. Evavan Ginneken De Vennen 1:18.58 9800164 1:24.07 +0,91 39.25 1:24.07
42. Mirjam de Raad Deltasteur 1:26.92 9800794 1:24.57 +0,81 38.92 1:24.57
43. Myrthe Kamerbeek EZC 1:29.35 9804008 1:25.08 39.43 1:25.08
44. |ona van der Toorn Racing Club 1:26.59 9900884 1:25.80 +0,99 39.96 1:25.80
45. Yanna Loogman ZPCH 1:24.48 9701848 1:25.84 +0,95 39.51 1:25.84
46. Myrthe de Jong Racing Club 1:24.07 9800244 1:26.10 +0,76 37.85 1:26.10
47. Rosanne Leeuwis DWK 1:24.86 9801974 1:27.00 +1,01 36.89 1:27.00
48. Elise Dekker De Dolffijn 1:27.69 9700976 1:27.13 +0,77 40.26 1:27.13
49. Eelke Roman LZ 1886 1:26.66 9900352 1:27.57 39.65 1:27.57
50m*
50. Darleen Kagchelland ZPCH 1:33.54 9800138 1:27.83 38.34 1:27.83
51. Eline Veldkamp Zoetermeer 1:32.29 9801766 1:28.48 +0,86 39.96 1:28.48
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 1, 2 en 3

rang
52.

53.

54.

55.
56.
57.

58.
59.
DIS
DIS
AFGEM

naam

Hanny van Dijk
50m*

Carlijne Tap

50m*

Melissa Weber
50m*

Nikita Vos

Rianne Hesse
Romee Rikkert
50m*

Veerle Claassen
Carmen Meijer
Xanne Kamerbeek
Kelly Bosman
Anne van Asperen

Jeugdlen?2

©ONoGA~WNE

Rachelle Visser
Femke Remmits
Femke Leenstra
Macy Oortwijn
Monique van der Struik
Adaja Stoetman
Cynthia Verkaik
Annemarie Worst
Irene Teufer

Maud Hoofs

Lianne Molkenboer
Renate Hemmes
Claudia Rijkhoff
Kelly Wigleven
Marcella van der Ent
Cynthia van Beusekom
Helena La

Nicole Bennis

Celine Hoogendijk
Dieudonnée Houtkamp
Evelien van Ruiten
Anouk van der Vlies
Lisanne vd Lelij

Lynn Dybiona

Amy van Lier
Brenda Zwarthoed
Laura Moolenaar
Aranka Schouten
Manon Wiersma
Desiree Vedder
Suzanne de Vries
Aylin van Uffelen
Mariska Teske
Myrthe Sijtsema
Sifra van Bottenburg
Milou Schraverus
Linda Kamperman
Laura Advocaat

Rixt Menger

Debby Bavelaar
Danique Scheltes
Maxine Alfonsi
Giulia Rolloos
Melissa van der Heijden
Iranila Pattipilohy
Esther Kuhlman
Isolde de Louw
Denise van Ark
Nenne Venema

vereniging

Orca
Zoetermeer
De ZijlILGB

LZ 1886
Aquapoldro
Van Vliet-Barracuda

HPC

HPC

EZC

Deltasteur

ZPC Bikkel Hoogeveen

AZ&PC

One Team Swimming
Orca

DWK

Stadskanaal
Stadskanaal

Orca

Orca

De Dolfijn

Racing Club

EZC

Dz&PC
Zwemvereniging Hoorn
Poseidon'56
Poseidon'56

TriVia
Zwemvereniging Hoorn
Racing Club

ZVVS

ZPC Bikkel Hoogeveen
Orca

Zoetermeer

One Team Swimming
AZ&PC

De Vennen

DAW

AZ&PC

De Fuut
Zwemvereniging Hoorn
HZ&PC Heerenveen
AZ&PC

ZVVS

LZ 1886

HZ&PC Heerenveen
Octopus

AZ&PC

Aquarijn

MNC Dordrecht
DZ&PC

De Zijl/ILGB

Aqua'68

DAW

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
De Dolfijn
Aquapoldro
Aquapoldro
Aquapoldro

Dz&PC

intijd
1:29.36

1:24.46
1:28.73

1:29.59
1:32.04
1:36.02

1:41.11
1:40.44
1:22.59
1:47.14
1:38.55

1:06.06
1:05.70
1:04.46
1:06.60
1:06.13
1:05.40
1:08.40
1:08.53
1:06.46
1:07.86
1:07.92
1:10.90
1:09.16
1:11.17
1:12.17
1:09.88
1:11.75
1:17.41
1:10.72
1:11.70
1:12.49
1:10.13
1:14.72
1:13.51
1:11.26
1:09.39
1:16.61
1:13.31
1:12.33
1:14.76
1:13.00
1:14.14
1:15.35
1:13.80
1:14.89
1:13.54
1:11.77
1:14.65
1:18.99
1:16.30
1:16.67
1:15.60
1:17.61
1:20.47
1:17.60
1:21.20
1:16.89
1:23.31
1:14.36

9804514

9801460

9705316

9900356
9703494
9800224

9800782
9800202
9802814
9900612
9800308

9500106
9603692
9503038
9500722
9502502
9600348
9601288
9500042
9602340
9501206
9602034
9600418
9603338
9500058
9600174
9500134
9502134
9600470
9601596
9600982
9602924
9603226
9600666
9501786
9603022
9604938
9600656
9503742
9600112
9600864
9500628
9600352
9601712
9502706
9501178
9503878
9601238
9502988
9602052
9502468
9601316
9502900
9500946
9605526
9605230
9601678
9503008
9604800
9503586

tijd
1:28.58

1:28.68
1:30.86

1:34.33
1:34.59
1:36.28

1:36.63
1:37.08

1:41.99

1:03.95
1:04.19
1:04.52
1:05.27
1:05.95
1:06.00
1:06.71
1:07.13
1:07.54
1:07.62
1:07.79
1:08.37
1:08.76
1:09.13
1:09.46
1:10.09
1:10.19
1:10.45
1:10.69
1:10.80
1:10.93
1:11.01
1:12.27
1:12.49
1:12.51
1:12.64
1:12.70
1:12.74
1:13.13
1:13.16
1:13.26
1:13.39
1:13.94
1:13.99
1:14.01
1:14.14
1:14.53
1:15.01
1:15.43
1:15.57
1:15.89
1:16.35
1:16.79
1:17.29
1:17.36
1:17.60
1:18.89
1:19.80
1:19.98

AE
VE

RT
+0,83

+0,99
+0,88

+0,94
+0,94
+0,85

+0,95

+0,85
+0,72

+0,79
+0,73
+0,88
+0,67
+0,90
+0,73
+0,70

+0,79
+0,82
+0,87
+0,78

+0,83
+0,72
+0,77

+0,77
+0,84
+0,89
+0,76
+0,81
+0,78
+0,81
+0,79
+0,82
+0,83
+0,78
+0,70
+1,01
+0,83

+0,79

+0,71
+0,87
+0,97
+0,89

+0,75
+0,79
+0,91
+0,71
+0,68

niveau

MT T AN TA T T T AT TN TN TIMMMMMMMO0T OO0

50m
41.38

41.92

40.51

42.66
42.40
43.39

44.57
43.88

47.08

29.96
30.33
30.12
30.36
31.43
30.81
31.94
31.47
30.80
31.78
3111
31.86
31.38
32.36
3177
31.62
33.09
33.28
31.41
32.93
32.89
32.62
32.90
34.40
33.20
32.51
33.08
34.09
33.58
34.06
33.31
33.35
34.53
33.99
34.29
34.48
34.45
34.43
34.58
34.00
35.18
35.13
36.22
35.50
35.07
35.37
34.59
36.77
37.19

100m
1:28.58

1:28.68

1:30.86

1:34.33
1:34.59
1:36.28

1:36.63
1:37.08

1:41.99

1:03.95
1:04.19
1:04.52
1:05.27
1:05.95
1:06.00
1:06.71
1:07.13
1:07.54
1:07.62
1:07.79
1:08.37
1:08.76
1:09.13
1:09.46
1:10.09
1:10.19
1:10.45
1:10.69
1:10.80
1:10.93
1:11.01
1:12.27
1:12.49
1:12.51
1:12.64
1:12.70
1:12.74
1:13.13
1:13.16
1:13.26
1:13.39
1:13.94
1:13.99
1:14.01
1:14.14
1:14.53
1:15.01
1:15.43
1:15.57
1:15.89
1:16.35
1:16.79
1:17.29
1:17.36
1:17.60
1:18.89
1:19.80
1:19.98
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m

50. Karla Westenberg EZC 1:20.83 9601738 1:20.66 34.41 1:20.66

51. Linda Punt Poseidon'56 1:22.50 9604842 1:21.27 +0,64 36.10 1:21.27

52. Zoé van der Aart ZPCH 1:17.54 9503152 1:21.42 +0,97 35.82 1:21.42

53. Tamaravan der Steen ZVVS 1:21.98 9605156 1:23.10 +0,86 38.18 1:23.10

54. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 1:19.64 9502846 1:23.55 37.33 1:23.55

50m*

55. Mette Bijeman Aquarijn 1:29.64 9506282 1:23.72 +0,75 36.55 1:23.72

56. M. van Bergen van der Giijjan Vliet-Barracuda 1:18.45 9504858 1:23.79 +0,98 38.69 1:23.79

57. Luanne Dors Lac 1:22.88 9501938 1:23.81 +0,84 36.58 1:23.81

58. Courtney van Huizen Z.V. Utrecht 1:22.02 9601686 1:26.37 +0,83 37.94 1:26.37

59. Rhea llse Schokker De Dolfijn 1:35.57 9603130 1:35.33 +0,91 43.04 1:35.33

50m*

60. Mandy v.d. Linden HPC 1:35.70 9600638 1:38.87 +0,72 45.08 1:38.87
Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Jun. Jeugd
07-11-2010 - 16:49 Resultaten

rang haam vereniging intijd tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Jorgos Skotadis Racing Club 1:00.80 9803317 59.17 +0,59 D 28.20 59.17
2. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:01.50 9701287 59.69 +0,77 E 28.88 59.69
3. M. Ceuning-van der Cappé&leltasteur 1:01.91 9701203 59.78 +0,81 E 29.05 59.78
4. lvar de Jong De Dolffijn 1:04.37 9700869 1:01.29 +0,90 F 30.10 1:01.29
5. David van Groen HPC 1:03.85 9701341 1:01.68 +0,86 F 29.95 1:01.68
6. Lars van der Velden DAW 1:03.09 9800175 1:02.29 +0,68 E 29.55 1:02.29
7. Krijn de Kievit Racing Club 1:02.55 9700277 1:02.59 +0,73 F 29.93 1:02.59
8. Floris Kotterink Racing Club 1:03.44 9800199 1:02.94 E 30.71 1:02.94
9. Friso van der Meulen Aqua'68 1:05.70 9800617 1:04.49 +0,84 F 30.98 1:04.49

10. Ruben Stam De Dolfijn 1:04.64 9800331 1:04.66 +0,77 F 31.06 1:04.66

11. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.33 9800603 1:04.75 +0,73 F 30.80 1:04.75

12. Sezer Yas Z.V. Utrecht 1:06.60 9800909 1:05.05 +0,75 F 31.43 1:05.05

13. Lars Ruessink Octopus 1:06.50 9800271 1:05.23 +0,65 F 31.17 1:05.23

14. Jari Hofsink Deltasteur 1:08.26 9700535 1:06.06 31.55 1:06.06

15. Dimitris Mainas Racing Club 1:10.35 9803045 1:06.28 +0,77 F 32.42 1:06.28

16. Thomas de Lange WS Twente 1:09.07 9701475 1:06.33 +0,82 31.65 1:06.33

Stan Ruessink Octopus 1:07.39 9700829 1:06.33 +0,81 31.35 1:06.33

18. Joost van der Pijl Stadskanaal 1:05.03 9700171 1:06.35 32.19 1:06.35

19. Sook Willemsen DWK 1:06.79 9800917 1:06.53 +0,67 F 31.80 1:06.53

20. Michael den Oudsten Aquarijn 1:06.55 9703181 1:06.54 31.93 1:06.54

21. Roy Moison ZPCH 1:06.91 9700723 1:06.81 +0,76 31.70 1:06.81

22. Duncan de Vos Z.V. Utrecht 1:06.39 9703177 1:06.87 +0,86 32.62 1:06.87

23. Dion de Mooy LZ 1886 1:07.07 9701803 1:06.95 32.33 1:06.95

24. Yvo Bulham De Vennen 1:08.34 9701073 1:07.01 +0,66 32.31 1:07.01

25. Jonne Schaafsma Racing Club 1:08.82 9800745 1:07.05 +0,74 F 32.09 1:07.05

26. J.van Schravendijk WS Twente 1:08.54 9701479 1:07.37 +0,84 32.66 1:07.37

27. Timos Skotadis Racing Club 1:08.83 9804615 1:07.53 32.16 1:07.53

28. Tim Bredenhof Aquarijn 1:06.13 9702243 1:08.20 33.00 1:08.20

29. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:11.52 9800353 1:08.88 +0,70 33.36 1:08.88

30. Nino Sieling DWK 1:09.37 9701845 1:09.14 +0,66 32.80 1:09.14

31. Wietse Waninge Nunspeet 1:09.75 9800023 1:09.28 33.56 1:09.28

32. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:10.10 9701481 1:09.38 +0,80 33.56 1:09.38

33. Jeroen Bestebreur Numansdorp 1:07.65 9702181 1:09.80 +0,76 33.71 1:09.80

34. Marc den Oudsten WS Twente 1:11.81 9800597 1:11.60 34.74 1:11.60

35. Quintin Stoetman Stadskanaal 1:14.49 9800043 1:12.53 +0,76 35.05 1:12.53

36. Bas Verdoes LZ 1886 1:10.39 9801487 1:12.70 +0,80 34.23 1:12.70

37. Friso Stolk De Fuut 1:12.17 9801417 1:12.95 35.23 1:12.95

38. Rens Hoofs Racing Club 1:13.20 9800161 1:13.59 +0,63 35.56 1:13.59

39. Enrico Strik LZ 1886 1:13.40 9800747 1:13.67 +0,52 35.74 1:13.67

40. Lars Veefkind De Dolfijn 1:18.50 9801573 1:17.22 36.83 1:17.22

41. Roel van Grol WIDEX GZC DONK 1:16.51 9802277 1:18.40 +0,76 38.21 1:18.40

DIS Jorn Steenbergen Dz&PC 1:05.86 9700039 AA
AFGEM lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 1:05.90 9702737
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Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag

Junioren3en 4

33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Jeffrey Buddenberg
Jakub Foytl

Levi Hilbolling

Jens Kobesen

Milan Grinewald
Yassine Maniani
Lars Schoffelmeer
Twan Boot

Ties Elzerman
Jeffry van Zetten
Lars Haarsma

Sjors Boverhoff
Marco Barkhuis
Jonathan Rozema
Derk-Jan Knol

Sjors Lieverst

Ardi Knol

Andy Onderstal
Alex in 't Groen
Thierry Feld

Mitchell van Winsum
Daan Roordink
Casper Muselaers
Thomas Leeuwis
Mike van de Kraats
Valentijn Stolk

Chris Bolding
Jeroen Lorius
Marnix Ykema
Nelson Branquinho
Vincent van der Kraan
Rick Veldman

Oliver Brache

Nick van der Krogt
Daniél Buijs

Jory Willemsen
Oebele van der Velde
Jesse de Vries
Derk Jan Speelman
Sander van Broekhoven
Danny Berlemon
Maarten Rottier
Dinand Schutte
Frank de Graaf
Jeroen Snel

Mitchel Bom

Gijs Ruijgrok

Kjell Sieval

Alessio van Teijlingen
Jeroen Braspenning
Stefan van den Berg
Thomas de Jager
Tim Walstock
Dennis van Kleef
Rick Smit

Paul van Grol
Dwight van Schoorl
Jordi Kerssens
Martijn Houweling
Albert van Nee
Boris Spiering
Michael Vermoen
Gwyn Bird

Dennis van Wijngaarden
Floris van Wieringen

De Zeehond'73

De Zijl/ILGB
Stadskanaal

TriVia

TriVia

Z.\V. Utrecht
Numansdorp

AZ&PC

De Dolfijn

Octopus

DAW

Octopus

Stadskanaal

DZ&PC

ZPC Bikkel Hoogeveen
DAW

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Dolffijn

De Vennen
Zwemvereniging Hoorn
AZ&PC

De Fuut

Octopus

DWK

De Rijn

De Fuut

ZPC Bikkel Hoogeveen
ZPC Bikkel Hoogeveen
DWK

De Dolfijn

ZVVS

Stadskanaal

De Dolfijn

De Zijl/ILGB

AZ&PC

Octopus

Dz&PC

De Rijn

Aqua'68

De Vennen
Zwemvereniging Hoorn
TriVia

Deltasteur

DWK

WIDEX GZC DONK
Van Vliet-Barracuda
LZ 1886

LZ 1886

De Zijl/ILGB

HPC

De Dolfijn

LZ 1886

HPC

De Zijl/ILGB

De Fuut

WIDEX GZC DONK

De Dolfijn
Zwemvereniging Hoorn
Van Vliet-Barracuda
De Dolfijn

ZVVS

Numansdorp

HPC

De Lansingh

HPC

55.77
54.81
56.41
56.04
56.22
55.57
56.82
56.59
56.17
57.39
56.67
57.52
58.74
56.17
57.65
58.34
58.44
57.03
56.95
56.91
58.49
57.51

1:00.02
58.91
57.59
59.17
57.71
59.95

1:01.53

1:00.75

1:00.88
59.76

1:00.30

1:01.31
59.45
57.70

1:00.92

1:00.08

1:03.62

1:02.82

1:01.88

1:02.23

1:02.92

1:03.09

1:03.05

1:03.31

1:02.12

1:03.76

1:04.60

1:04.18

1:06.32

1:06.01

1:02.94

1:05.33

1:05.45

1:03.11

1:08.03

1:06.00

1:09.31

1:11.02

1:11.30

1:13.14

1:14.35

1:11.25

1:07.02

9502289
9504687
9500593
9500117
9500757
9501755
9501907
9601201
9502163
9500755
9600745
9500741
9500279
9501157
9504297
9501389
9603447
9504889
9502683
9601185
9500619
9503979
9600399
9601743
9600343
9601563
9503427
9500523
9601555
9600727
9603257
9503705
9605317
9501313
9600183
9500747
9502731
9503811
9602425
9605047
9600527
9600657
9600335
9602671
9602653
9501945
9600863
9500823
9503897
9502813
9602683
9602373
9601493
9500821
9601521
9602951
9600327
9601075
9600893
9602627
9601681
9604897
9601491
9602385
9500387

53.76
54.72
55.19
55.21
55.54
55.93
56.05
56.19
56.49
56.63
56.67
56.76
56.90
57.01
57.37
57.41
57.97
58.04
58.04
58.34
58.43
58.62
58.76
58.84
58.86
59.08
59.32
59.58
59.70
59.79
59.85
59.85
59.95
59.95

1:00.16

1:00.31

1:00.40

1:00.46

1:00.68

1:01.07

1:01.48

1:01.51

1:02.08

1:02.19

1:02.85

1:02.95

1:03.15

1:03.37

1:03.72

1:03.96

1:04.41

1:04.86

1:05.07

1:05.27

1:05.35

1:05.83

1:06.58

1:06.89

1:07.37

1:10.62

1:10.95

1:11.15

+0,75
+0,80
+0,75
+0,67
+0,73
+0,83
+0,76
+0,80
+0,72
+0,91
+0,69
+0,76
+0,83
+0,76
+0,81
+0,81
+0,81
+0,63
+0,84
+0,80
+0,67
+0,77
+0,78
+0,75
+0,93
+0,70
+0,83

+0,57
+0,70

+0,72

+0,80
+0,81
+0,80
+0,80
+0,71
+0,70
+0,76
+0,75
+0,76
+0,90

+0,76
+0,78
+0,74
+0,78
+0,68

+0,72
+0,90
+0,98
+0,81
+0,88
+0,63
+0,84
+0,96
+0,94

+0,84
+0,83

TTMTTTTTTTTTT T T TT T T TTMMMTTMTMTMMMMMMMMMOMmMmMmMMOOO O

25.86
26.29
26.57
26.23
26.63
26.50
26.64
27.35
27.17
27.20
27.37
27.54
27.11
27.17
27.63
27.40
27.57
27.78
27.96
28.21
28.26
28.26
28.35
28.40
28.39
28.12
28.67
28.54
28.71
28.76
29.05
28.27
28.54
28.69
29.24
29.31
29.13
29.06
29.20
29.48
29.13
28.85
29.83
29.48
30.46
30.39
30.45
30.59
31.13
30.70
30.68
31.20
31.18
30.57
31.73
31.96
32.06
32.73
32.50
34.26
34.36
34.10

53.76
54.72
55.19
55.21
55.54
55.93
56.05
56.19
56.49
56.63
56.67
56.76
56.90
57.01
57.37
57.41
57.97
58.04
58.04
58.34
58.43
58.62
58.76
58.84
58.86
59.08
59.32
59.58
59.70
59.79
59.85
59.85
59.95
59.95

1:00.16

1:00.31

1:00.40

1:00.46

1:00.68

1:01.07

1:01.48

1:01.51

1:02.08

1:02.19

1:02.85

1:02.95

1:03.15

1:03.37

1:03.72

1:03.96

1:04.41

1:04.86

1:05.07

1:05.27

1:05.35

1:05.83

1:06.58

1:06.89

1:07.37

1:10.62

1:10.95

1:11.15
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Sport@motion

Dé sportspecialist

Sportemotion Cup Amsterdam 2010
Amsterdam, 7.11.2010

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Bernd Kobesen TriVia 53.42 9300981 52.74 +0,75 D 25.45 52.74
2. Bart Dunweg ZVVS 52.90 9301763 53.01 +0,72 D 26.04 53.01
3. Lars Sieval LZ 1886 53.63 9300723 53.05 +0,78 D 25.22 53.05
4. Ensger Kotterink Racing Club 53.20 9403391 53.22 +0,73 C 25.70 53.22
5. Robin Bos DWK 53.97 9302265 53.52 +0,75 D 26.02 53.52
6. Ruben Dekker De Dolfijn 54.23 9300627 53.95 +0,79 E 26.04 53.95
7. Wouter Kaman Aquarijn 54.36 9300241 54.02 +0,74 E 26.18 54.02
8. Timo Dinkelberg ZVVS 54.78 9300773 54.28 +0,75 E 26.56 54.28
9. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 55.87 9301111 54.32 +0,79 E 26.51 54.32
10. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 55.62 9401147 54.69 +0,68 E 26.22 54.69
11. Erik Nijholt Dz&PC 54.78 9401349 54.75 +0,81 E 26.52 54.75
12. Mike ter Horst ZV Haerlem 52.95 9402785 54.98 +0,87 E 26.14 54.98
13. Peter Paul Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 54.85 9300651 55.16 +0,76 E 26.21 55.16
14. Jacco Doest DWK 55.57 9400711 55.38 +091 E 26.50 55.38
15. Wessel van der Maarel De Rijn 55.65 9300325 55.52 +0,73 E 26.55 55.52
16. Ico Broekhuizen DWK 58.02 9300069 55.96 +0,77 E 26.97 55.96
17. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 55.40 9400955 56.12 +0,83 E 27.19 56.12
18. Maxim Veldhuis HZ&PC Heerenveen 56.45 9400195 56.44 +0,69 E 26.61 56.44
19. Simon Stouten De ZijlILGB 56.80 9400943 56.94 +0,81 F 27.87 56.94
20. Jesse Meijer De Dolfijn 58.39 9403633 57.32 +0,72 F 27.73 57.32
21. Alex Catsburg De Lansingh 56.04 9404753 57.44 +0,65 F 27.65 57.44
22. Huub van Houwelingen AZ&PC 56.25 9406019 57.71 +0,73 F 27.23 57.71
23. Anshel Hofstede Van Vliet-Barracuda 56.82 9300615 57.81 +0,49 F 27.94 57.81
24. Max Spiering ZVVS 57.70 9402131 57.86 +0,87 F 27.93 57.86
25. Timo Lambregts Numansdorp 57.57 9302809 58.48 +0,75 F 28.06 58.48
26. Thomas Meijer Aquapoldro 59.23 9402321 58.59 +0,90 F 28.57 58.59
Rikus de Lange AZ&PC 57.74 9401261 58.59 +0,83 F 28.18 58.59
28. Anton Fourie De Zijl/ILGB 58.82 9404617 58.82 +0,74 F 28.05 58.82
29. Richard Bestebreur Numansdorp 58.91 9404797 58.88 +0,73 F 27.96 58.88
30. Rick de Waard De Zeehond'73 59.16 9401095 59.34 +0,70 F 28.30 59.34
31. Stefan Petersen TriVia 59.17 9403067 59.60 +0,77 F 28.87 59.60
32. Bjorn Groot De ZijlILGB 1:00.29 9300721 59.74 +0,79 F 28.57 59.74
33. Christian Renshoff Octopus 1:00.80 9404343 59.95 +0,86 F 28.41 59.95
34. Wesley Keur De ZijlILGB 1:02.94 9405489 1:00.44 29.32 1:00.44
35. Maarten Arntz De Rijn 57.53 9301921 1:00.91 +0,77 28.52 1:00.91
36. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:03.05 9403951 1:02.00 +0,81 29.57 1:02.00
37. Lennart van Winzum HPC 1:07.01 9303933 1:07.47 32.73 1:07.47
50m*
38. Laurens Windt HPC 1:08.23 9305509 1:10.47 +0,96 33.99 1:10.47
DIS Jorrick Druyven DAW 55.97 9400507 AA
AFGEM Rowan Stobbart LZ 1886 58.51 9406045
AFGEM Roy Smeenge TriVia 54.00 9305557
Programmanr. 10 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Jun. Jeugd
07-11-2010-17:20 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Orcal Orca 4:27.48 4:26.15
Annemarie Worst 3143 1:.03.33 Femke Leenstra +0,34 29.62 1:04.88
Cynthia Verkaik +0,43 36.52 1:16.98 Evelien van Ruiten +0,57 2953 1:00.96
2. AZ&PC 1 AZ&PC 4:30.97 4:31.32
Laura Moolenaar 34.19 1:09.96 Rachelle Visser +0,42 29.30 1:04.01
Suzanne de Vries +0,35 3547 1:16.39 Lynn Dybiona +0,30 29.22 1:00.96
3. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 4:37.36 4:38.65
Claudia Rijkhoff 3373 1.08.74 Manon Wiersma 3329 1:12.46
Helena La +0,46 35.61 1:16.25 Kristine Zwaan 29.37 1:.01.20
4. Racing Club 1 Racing Club 4:45.89 4:48.63
Kim Visser 37.16 1:16.60 Maud Hoofs +0,23 3111 1:07.88
Nicole Bennis +0,46 35.71 1:16.78 Myrthe de Jong +0,43 3133 1.07.37
5. Aquarijn 1 Aquarijn 4:50.79 4:50.21
Denise Schulpen 3353 1.08.81 Shannon Mommersteeg +0,59 33.60 1:1331
Linda Kamperman +0,44 39.81 1:25.01 Mette Bijeman +0,61 29.86 1.03.08
6. DAW 1 DAW 4:41.62 4:51.77
Mandy Verhage 36.06 1:15.04 Mirl de Boer 33.70 1:14.08
Marit Visscher +0,45 3729 1:20.34 Brenda Zwarthoed +0,31 2893 1.02.31
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Programmanr. 10, Meisjes, 4 x 100m wisselslag, Jun. Jeugd

rang vereniging intijd tijd RT
7. Orca 2 Orca 4:52.57 4:52.02
Claris de Vries 33.95 1:10.11 Marre Zandringa +0,71 3287 1:1231
Anneliene Zuidema +0,19 39.27 1:25.16 Kinge Zandringa +0,45 30.53 1:.04.44
8. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 4:58.66 4:54.93
Sharonne Urbanus 36.03 1:14.67 Dieudonnée Houtkamp +0,27 3271 1:10.64
Marsha Beukeveld +0,60 3942 1:24.07 Brigit Beukeveld 3093 1:05.55
9. Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:47.31 4:58.22
Esther Kuhiman 36.86 1:1541 Felicia Swets 35.37 1:18.37
Cecily Sadowski +0,65 36.96 1:20.12 Denise van Ark +0,47 30.39 1:04.32
10. LZ 1886 1 LZ 1886 4:57.13 4:58.39
Eelke Roman 36.10 1:14.71 Jasmijn Bink +0,60 33.87 1:13.64
Lara Bink 40.64 1:25.80 Nine Roman +0,49 30.68 1:04.24
11. De Fuut 1 De Fuut 4:52.27 5:00.45
Amy de Langen 3363 1:09.63 Aranka Schouten +0,45 33.38 1:13.60
Sanne Bolander +0,49 4551 1:36.56 Demelsa Kreuger 2820 1:00.66
12. De ZijILGB 1 De ZijlILGB 5:03.61 5:04.04
Lisa Postma 35.36 1:12.88 Debby Bavelaar 3354 1:14.30
Michelle van Velzen +0,43 4117 1:29.05 Melissa Weber 32.65 1.07.81
13. Zoetermeer 1 Zoetermeer 5:15.25 5:16.40
Marja Esmeijer 39.71 1:21.78 Anouk van der Viies +0,63 3250 1:11.00
Carlijne Tap +0,58 4507 1:34.74 ‘Yancey Bouman +0,61 3261 1.08.88
DIS Trivial TriVia 4:24.61 EA
dis 4e zwemmer
Sylvia Dik 31.29 1:04.01 Cynthia van Beusekom +0,35 30.80 1.08.22
Lisanne van Avezaath +0,64 36.25 1:17.18 Anouk Frieman -0,10
DIS De Dolffijn 1 De Dolfijn 4:33.08 4:33.21 RC
dis 1e zwemmer
Maxime Verschuur 33.95 1:1047 Irene Teufer 3042 1:07.08
Sanne Bommer +0,65 36.86 1:18.88 Esmee Vermeulen +0,32 26.81 56.78
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